
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1212] 31 SH 24/04  11:01:52 1:31:52  

2 Devine Gary [1200] 9 V1H 24/04  11:06:43 1:36:43 0:04:51

3 Antiga Philippe [1146] 9 V2H 24/04  11:09:54 1:39:54 0:08:02

4 Amathieu Jerome [1365] Team Running Garage Olivan SH 24/04  11:11:37 1:41:37 0:09:45

5 Dos Santos Manuel [1451] 9 V2H 24/04  11:11:59 1:41:59 0:10:07

6 Amorin Georges [1141] 31 V1H 24/04  11:13:13 1:43:13 0:11:21

7 Billy Stephane [1148] 9 V1H 24/04  11:14:05 1:44:05 0:12:13

8 Marcaillou Christophe [1151] 9 V1H 24/04  11:15:31 1:45:31 0:13:39

9 Lanfranchi Jean Philippe [1473] 77 V1H 24/04  11:15:41 1:45:41 0:13:49

10 Balthazar David [1031] 65 SH 24/04  11:16:57 1:46:57 0:15:05

11 Rabat Patrick [1270] 66 V2H 24/04  11:17:14 1:47:14 0:15:22

12 Soum Vivien [1394] 26 SH 24/04  11:17:30 1:47:30 0:15:38

13 Labouille Stephane [1252] 31 SH 24/04  11:18:25 1:48:25 0:16:33

14 Testeil Marc [1409] 40 V1H 24/04  11:18:40 1:48:40 0:16:48

15 Grangé David [1254] 9 V1H 24/04  11:18:50 1:48:50 0:16:58

16 Ogé Benjamin [1129] 34 V1H 24/04  11:19:48 1:49:48 0:17:56

17 Croci François [1167] 81 SH 24/04  11:20:29 1:50:29 0:18:37

18 Bonilla Julien [1015] 31 SH 24/04  11:20:51 1:50:51 0:18:59

19 Badet Jerôme [1007] 9 SH 24/04  11:20:58 1:50:58 0:19:06

20 Villa Marc [1271] 66 SH 24/04  11:21:22 1:51:22 0:19:30

21 Bednarczyk Alain [1081] 11 V1H 24/04  11:21:56 1:51:56 0:20:04

22 Coureur 1320 Inconnu [1320] 86 V1H 24/04  11:25:25 1:55:25 0:23:33

23 Bodereau John [1287] 9 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

24 Cilici Guillaume [1300] 81 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

25 Delfau Julien [1128] 46 SH 24/04  11:26:10 1:56:10 0:24:18

26 Raulet Michel [1150] 9 V2H 24/04  11:26:14 1:56:14 0:24:22

27 Casadesus Nicolas [1209] 66 SH 24/04  11:26:35 1:56:35 0:24:43

28 Darrou David [1285] 9 SH 24/04  11:27:33 1:57:33 0:25:41

29 Fargette Camille [1398] 75 SH 24/04  11:28:01 1:58:01 0:26:09

30 Monnereau Florian [1046] 9 EH 24/04  11:28:11 1:58:11 0:26:19

31 Teuliere Marc [1181] 9 V1H 24/04  11:28:57 1:58:57 0:27:05

32 Burg Franck [1276] 37 SH 24/04  11:29:06 1:59:06 0:27:14

33 Schuster Cédric [1338] 22 SH 24/04  11:29:20 1:59:20 0:27:28

34 Foltete Didier [1387] 81 V1H 24/04  11:31:17 2:01:17 0:29:25

35 Schuster Philippe [1335] 31 V2H 24/04  11:31:27 2:01:27 0:29:35

36 Barbe Florent [1264] 31 V1H 24/04  11:32:40 2:02:40 0:30:48

37 Costa François [1002] 31 SH 24/04  11:32:57 2:02:57 0:31:05

38 Martin Franck [1203] 9 SH 24/04  11:33:40 2:03:40 0:31:48

39 Claudel Cécile [1448] 31 SF 24/04  11:33:57 2:03:57 0:32:05

40 Gallien Thierry [1346] 24 V1H 24/04  11:33:59 2:03:59 0:32:07

41 Auge Claude [1311] 9 V1H 24/04  11:34:21 2:04:21 0:32:29

42 Djemane Karim [1115] 9 V1H 24/04  11:34:36 2:04:36 0:32:44

43 Crambes Nicolas [1418] 81 SH 24/04  11:35:10 2:05:10 0:33:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Hesemans Christophe [1170] 16 SH 24/04  11:35:25 2:05:25 0:33:33

45 Cazard Damien [1011] 33 SH 24/04  11:35:45 2:05:45 0:33:53

46 Perin Luc [1442] 11 SH 24/04  11:36:37 2:06:37 0:34:45

47 Terral Cyril [1061] 81 SH 24/04  11:37:16 2:07:16 0:35:24

48 Vidal Bruce [1009] 31 SH 24/04  11:37:41 2:07:41 0:35:49

49 Lafon Cédric [1134] 31 SH 24/04  11:37:55 2:07:55 0:36:03

50 Volpato Patrick [1163] 9 V1H 24/04  11:38:15 2:08:15 0:36:23

51 Cassagnes Cédric [1249] 81 SH 24/04  11:38:32 2:08:32 0:36:40

52 Darmigny Eric [1456] 31 SH 24/04  11:39:25 2:09:25 0:37:33

53 Gourmelen Cédric [1475] 9 SH 24/04  11:39:57 2:09:57 0:38:05

54 Beaumelou Jerome [1238] 81 SH 24/04  11:40:30 2:10:30 0:38:38

55 Cathala Xavier [1245] 11 SH 24/04  11:40:58 2:10:58 0:39:06

56 Marty Franck [1103] 31 SH 24/04  11:41:21 2:11:21 0:39:29

57 Coureau Guillaume [1299] 81 SH 24/04  11:41:22 2:11:22 0:39:30

58 Arruffat Lionel [1401] 31 SH 24/04  11:41:24 2:11:24 0:39:32

59 Nadal Fleur [1147] 9 SF 24/04  11:41:32 2:11:32 0:39:40

60 Boulbes Cyril [1110] 9 SH 24/04  11:41:35 2:11:35 0:39:43

61 Bontemps Benjamin [1446] 31 SH 24/04  11:41:45 2:11:45 0:39:53

62 Mateo Philippe [1385] 11 V1H 24/04  11:42:31 2:12:31 0:40:39

63 Esparre Christophe [1322] 31 SH 24/04  11:42:47 2:12:47 0:40:55

64 Caquineau Romain [1288] 9 SH 24/04  11:42:49 2:12:49 0:40:57

65 Calvet Yann [1196] 31 SH 24/04  11:42:51 2:12:51 0:40:59

66 Chust Vincent [1188] 9 V2H 24/04  11:42:57 2:12:57 0:41:05

67 Palacios Frédéric [1433] 11 SH 24/04  11:43:37 2:13:37 0:41:45

68 Cazaban Stéphane [1053] 31 SH 24/04  11:43:42 2:13:42 0:41:50

69 Baumann Jean Charles [1443] 31 SH 24/04  11:43:59 2:13:59 0:42:07

70 Navarro Julien [1206] 9 SH 24/04  11:44:13 2:14:13 0:42:21

71 Mehl Brice [1030] 9 SH 24/04  11:44:25 2:14:25 0:42:33

72 Bauzou Michel [1158] 9 V2H 24/04  11:44:35 2:14:35 0:42:43

73 Berges Lionel [1250] Balma SH 24/04  11:44:37 2:14:37 0:42:45

74 Steclebout Michael [1109] 31 SH 24/04  11:45:10 2:15:10 0:43:18

75 Dujour Jerome [1461] 79 SH 24/04  11:45:12 2:15:12 0:43:20

76 Bignone Cédric [1135] 31 SH 24/04  11:45:57 2:15:57 0:44:05

77 Barbosa Jean [1048] 9 V1H 24/04  11:46:47 2:16:47 0:44:55

78 Rival Ludovic [1348] 31 SH 24/04  11:47:02 2:17:02 0:45:10

79 Gelas Roger [1140] 31 V2H 24/04  11:47:07 2:17:07 0:45:15

80 Chatainier Jean-Marc [1231] 31 V1H 24/04  11:47:14 2:17:14 0:45:22

81 Piquemal Guillaume [1422] 9 SH 24/04  11:47:18 2:17:18 0:45:26

82 Combarel Yvan [1462] 31 V1H 24/04  11:48:19 2:18:19 0:46:27

83 Vergé Gilles [1413] 31 V2H 24/04  11:48:26 2:18:26 0:46:34

84 Bassi Joelle [1138] 9 V1F 24/04  11:48:44 2:18:44 0:46:52

85 Gicquiau Frédéric [1166] 31 V1H 24/04  11:48:47 2:18:47 0:46:55

86 Albrus Gérard [1305] 11 V1H 24/04  11:49:11 2:19:11 0:47:19

87 Hivert Jean-Philippe [1175] 31 SH 24/04  11:49:18 2:19:18 0:47:26

88 Cauquil Laurent [1480]  V1H 24/04  11:49:32 2:19:32 0:47:40

89 Borderon Martial [1312] 31 V1H 24/04  11:49:44 2:19:44 0:47:52

90 Grenereau Emmanuelle [1344] 24 SF 24/04  11:49:58 2:19:58 0:48:06

91 Friederich Bruno [1328] 31 V1H 24/04  11:50:01 2:20:01 0:48:09

92 De Abreu Paul [1471] 9 V1H 24/04  11:50:24 2:20:24 0:48:32
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93 Souquet Jean Bernard [1055] 47 V3H 24/04  11:50:36 2:20:36 0:48:44

94 Bancel Pierre [1112] 9 V1H 24/04  11:51:02 2:21:02 0:49:10

95 Roland Eric [1032] 31 SH 24/04  11:51:06 2:21:06 0:49:14

96 Boufime Nordine [1393] 31 V1H 24/04  11:51:14 2:21:14 0:49:22

97 Arnaud Benoît [1079] 51 SH 24/04  11:51:18 2:21:18 0:49:26

98 Gourlay Carole [1352] 31 V1F 24/04  11:51:28 2:21:28 0:49:36

99 Dumora Gabriel [1173] 47 SH 24/04  11:51:42 2:21:42 0:49:50

100 Jean Laurent [1455] 31 V1H 24/04  11:51:45 2:21:45 0:49:53

101 Sega Florent [1351] 31 SH 24/04  11:51:48 2:21:48 0:49:56

102 Faure Christian [1435] 31 SH 24/04  11:52:00 2:22:00 0:50:08

103 Bras Véronique [1284] 9 SF 24/04  11:52:06 2:22:06 0:50:14

104 Marty Daniel [1023] 9 V2H 24/04  11:52:09 2:22:09 0:50:17

105 Girardet Brunilde [1408] 31 SF 24/04  11:52:20 2:22:20 0:50:28

106 Heard Mike [1350] 81 SH 24/04  11:52:31 2:22:31 0:50:39

107 Crouzet Clovis [1476] 31 SH 24/04  11:52:34 2:22:34 0:50:42

108 Gangloff Dimitri [1478] 31 SH 24/04  11:52:36 2:22:36 0:50:44

109 Ginieres Beatrice [1145] 9 V1F 24/04  11:52:46 2:22:46 0:50:54

110 Amrani Rachid [1267] 11 V3H 24/04  11:52:55 2:22:55 0:51:03

111 Surre Jean Paul [1182] 9 V3H 24/04  11:53:21 2:23:21 0:51:29

112 Guedeau Thierry [1416] 9 SH 24/04  11:53:27 2:23:27 0:51:35

113 Mailhos Christophe [1459] 31 V1H 24/04  11:53:28 2:23:28 0:51:36

114 Arcanger Christophe [1230] 31 SH 24/04  11:53:40 2:23:40 0:51:48

115 Matanska Nikolinka [1332] 31 SF 24/04  11:53:50 2:23:50 0:51:58

116 Canet Julien [1297] 9 EH 24/04  11:54:11 2:24:11 0:52:19

117 Torne-Cols Cathy [1326] 31 V1F 24/04  11:54:15 2:24:15 0:52:23

118 Berenger André [1479]  V1H 24/04  11:54:17 2:24:17 0:52:25

119 Bray Marc [1353] 11 V2H 24/04  11:54:19 2:24:19 0:52:27

120 Lanfranchi Cécile [1474] 77 V1F 24/04  11:54:21 2:24:21 0:52:29

121 Mangin Pierre [1190] 9 SH 24/04  11:54:23 2:24:23 0:52:31

122 Montagne Cyril [1251] 46 SH 24/04  11:54:24 2:24:24 0:52:32

123 Cazales Maxime [1198] 9 SH 24/04  11:54:30 2:24:30 0:52:38

124 Mateos Renaud [1371] 9 SH 24/04  11:54:43 2:24:43 0:52:51

125 Louis Bruno [1469] 31 V1H 24/04  11:54:45 2:24:45 0:52:53

126 Sirgant Xavier [1460] 9 V1H 24/04  11:54:54 2:24:54 0:53:02

127 Rouzaud Fabrice [1050] 9 SH 24/04  11:55:06 2:25:06 0:53:14

128 Walker Penelope [1169] 9 V1F 24/04  11:55:28 2:25:28 0:53:36

129 Madaule Xavier [1235] 81 V1H 24/04  11:56:04 2:26:04 0:54:12

130 Sudrié Jérôme [1453] 31 SH 24/04  11:56:20 2:26:20 0:54:28

131 Navarro Philippe [1395] 9 V1H 24/04  11:56:23 2:26:23 0:54:31

132 Lorin Anne [1137] 31 V1F 24/04  11:56:32 2:26:32 0:54:40

133 Broyer Joachim [1325] 31 V1H 24/04  11:56:58 2:26:58 0:55:06

134 Boineau Cyril [1272] 9 SH 24/04  11:57:07 2:27:07 0:55:15

135 Alb Romain [1420] 31 V1H 24/04  11:57:27 2:27:27 0:55:35

136 Tauleygne Marc [1374] 9 V1H 24/04  11:57:53 2:27:53 0:56:01

137 Gaucher Olivier [1133] Entente Sèvres SH 24/04  11:58:14 2:28:14 0:56:22

138 Mahul Emmanuel [1465] 31 SH 24/04  11:58:45 2:28:45 0:56:53

139 Passora Vincent [1180] 9 V1H 24/04  11:58:50 2:28:50 0:56:58

140 Regnier Xavier [1349] 31 SH 24/04  11:59:03 2:29:03 0:57:11

141 Garcia Michel [1292] 31 V1H 24/04  11:59:10 2:29:10 0:57:18
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142 Resplandy Rémi [1452] 81 V1H 24/04  11:59:15 2:29:15 0:57:23

143 Soulere Frédéric [1236] 66 SH 24/04  11:59:36 2:29:36 0:57:44

144 De Los Santos Eric [1376] 66 SH 24/04  11:59:40 2:29:40 0:57:48

145 Fouet Patrick [1192] 9 SH 24/04  11:59:45 2:29:45 0:57:53

146 Honegger Pierre [1323] 9 V2H 24/04  11:59:47 2:29:47 0:57:55

147 Marchan Alain [1119] 31 V2H 24/04  11:59:48 2:29:48 0:57:56

148 Marchan Nicolas [1120] 74 SH 24/04  11:59:50 2:29:50 0:57:58

149 Piquemal Pastre Marie Laure [1171] 9 V1F 24/04  11:59:51 2:29:51 0:57:59

150 Garrigues René [1153] 9 V2H 24/04  12:00:16 2:30:16 0:58:24

151 Tylutki Anne Marie [1347] 47 SF 24/04  12:00:38 2:30:38 0:58:46

152 Drogoz Nicolas [1005] 31 SH 24/04  12:00:44 2:30:44 0:58:52

153 Bonotto Sabine [1142] 9 V1F 24/04  12:01:07 2:31:07 0:59:15

154 Fernandes Sébastien [1309] 9 SH 24/04  12:01:35 2:31:35 0:59:43

155 Blum Ludovic [1390] 81 V1H 24/04  12:01:49 2:31:49 0:59:57

156 Bellepeau Patrice [1087] 31 V1H 24/04  12:02:20 2:32:20 1:00:28

157 Soulie Jerome [1149] 9 V1H 24/04  12:02:22 2:32:22 1:00:30

158 Bourdon Julien [1177] 9 SH 24/04  12:02:32 2:32:32 1:00:40

159 Melet Eric [1078] 9 SH 24/04  12:02:39 2:32:39 1:00:47

160 Magne Emmanuel [1296] 31 SH 24/04  12:02:43 2:32:43 1:00:51

161 Longieras Cyril [1368] 31 SH 24/04  12:02:46 2:32:46 1:00:54

162 Delpy Katia [1246] 9 V1F 24/04  12:02:47 2:32:47 1:00:55

163 Couderc Francis [1439] 31 V1H 24/04  12:02:51 2:32:51 1:00:59

164 Ortuno Sébastien [1006] 9 SH 24/04  12:03:06 2:33:06 1:01:14

165 Tremel Laurent [1104] 31 V1H 24/04  12:03:09 2:33:09 1:01:17

166 Corral Cédric [1327] 31 SH 24/04  12:03:30 2:33:30 1:01:38

167 Pioche Thierry [1417] 31 V1H 24/04  12:03:32 2:33:32 1:01:40

168 Bonnet Guillaume [1293] 46 SH 24/04  12:04:08 2:34:08 1:02:16

169 Castella Ludovic [1084] 31 SH 24/04  12:04:51 2:34:51 1:02:59

170 Massau Jean-Paul [1219] 49 V2H 24/04  12:04:53 2:34:53 1:03:01

171 Nieto Vincent [1355] 33 SH 24/04  12:04:57 2:34:57 1:03:05

172 Semmar Riad [1179] 31 SH 24/04  12:04:58 2:34:58 1:03:06

173 Marcel Didier [1154] 9 V2H 24/04  12:05:04 2:35:04 1:03:12

174 Malbert Pierre [1174] 81 V1H 24/04  12:05:21 2:35:21 1:03:29

175 Navarro Jeremy [1207] 9 SH 24/04  12:05:45 2:35:45 1:03:53

176 Magana Antoine [1366] 11 V2H 24/04  12:06:09 2:36:09 1:04:17

177 De Marchi Loic [1266] 12 SH 24/04  12:06:29 2:36:29 1:04:37

178 Baulu Nicolas [1470] 9 V1H 24/04  12:06:31 2:36:31 1:04:39

179 Carpentier Olivier [1282] 78 SH 24/04  12:06:34 2:36:34 1:04:42

180 Miquel Nicolas [1308] 9 SH 24/04  12:06:43 2:36:43 1:04:51

181 Simar Damien [1201] 34 SH 24/04  12:07:01 2:37:01 1:05:09

182 Bourges Stéphane [1232] 31 V1H 24/04  12:07:08 2:37:08 1:05:16

183 Capella Pascal [1234] 9 V1H 24/04  12:07:36 2:37:36 1:05:44

184 Truchet Frédéric [1194] 31 SH 24/04  12:07:45 2:37:45 1:05:53

185 Champagne Alexandre [1067] 31 V1H 24/04  12:07:47 2:37:47 1:05:55

186 Zamani Aziz [1463] 31 V1H 24/04  12:07:49 2:37:49 1:05:57

187 Clerico Thomas [1430] 33 SH 24/04  12:08:08 2:38:08 1:06:16

188 Bega Jérémie [1429] 31 SH 24/04  12:08:10 2:38:10 1:06:18

189 Auvergnat Maryse [1414] 17 V2F 24/04  12:08:17 2:38:17 1:06:25

190 Alleau Sébastien [1432] 37 SH 24/04  12:08:23 2:38:23 1:06:31
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191 Lassalle Nadege [1313] 31 SF 24/04  12:09:00 2:39:00 1:07:08

192 Bizzari Laurent [1291] 66 SH 24/04  12:09:09 2:39:09 1:07:17

193 Authier Sébastien [1303] 9 SH 24/04  12:10:11 2:40:11 1:08:19

194 Gea Sylvain [1261] 66 SH 24/04  12:10:18 2:40:18 1:08:26

195 Ricart Alexis [1256] 66 SH 24/04  12:10:20 2:40:20 1:08:28

196 Bruni Valérie [1377] 64 V1F 24/04  12:10:21 2:40:21 1:08:29

197 Soula Vincent [1217] 9 SH 24/04  12:10:32 2:40:32 1:08:40

198 Colom Michel [1445] 31 V3H 24/04  12:10:44 2:40:44 1:08:52

199 Ehouarne Stéphane [1213] 66 V1H 24/04  12:11:31 2:41:31 1:09:39

200 Ducos Laeticia [1369] 9 SF 24/04  12:11:43 2:41:43 1:09:51

201 Treil Jean Paul [1383] 11 V2H 24/04  12:11:45 2:41:45 1:09:53

202 Tricoire Marc [1384] 11 V2H 24/04  12:11:47 2:41:47 1:09:55

203 Benaniba Youcef [1164] 9 V1H 24/04  12:11:50 2:41:50 1:09:58

204 Bellord Cédric [1275] 31 SH 24/04  12:12:00 2:42:00 1:10:08

205 Teyssier Yvan [1372] 31 V1H 24/04  12:12:07 2:42:07 1:10:15

206 Pujol Damien [1043] 9 SH 24/04  12:12:25 2:42:25 1:10:33

207 Blanchard Emmanuel [1073] 17 V1H 24/04  12:12:27 2:42:27 1:10:35

208 Bec Laurent [1083] 9 SH 24/04  12:12:28 2:42:28 1:10:36

209 Boulbet Xavier [1450] 9 V1H 24/04  12:12:33 2:42:33 1:10:41

210 Gervais Michel [1360] 31 V1H 24/04  12:12:34 2:42:34 1:10:42

211 Porra Olivier [1044] 9 SH 24/04  12:12:35 2:42:35 1:10:43

212 Fraysse Brigitte [1391] 81 V1F 24/04  12:12:36 2:42:36 1:10:44

213 Escartin Angel [781] 9 V2H 24/04  12:12:49 2:42:49 1:10:57

214 Massau Anne [1220] 49 V1F 24/04  12:12:56 2:42:56 1:11:04

215 Palmas Olivier [1294] 9 SH 24/04  12:13:03 2:43:03 1:11:11

216 Ameziane Hervé [1077] 66 V1H 24/04  12:13:05 2:43:05 1:11:13

217 Navarro Gilbert [1208] 9 V1H 24/04  12:13:56 2:43:56 1:12:04

218 Vignoles Véronique [1204] 9 SF 24/04  12:13:59 2:43:59 1:12:07

219 Hue Grégory [1085] 31 SH 24/04  12:14:02 2:44:02 1:12:10

220 Gazzola Frédéric [1033] 31 SH 24/04  12:14:11 2:44:11 1:12:19

221 Burman Janna [1363] 6 SF 24/04  12:14:24 2:44:24 1:12:32

222 Burman Michael [1364] 6 SH 24/04  12:14:25 2:44:25 1:12:33

223 Zamuner Chantal [1066] 31 V1F 24/04  12:14:30 2:44:30 1:12:38

224 Crotti Bruno [1278] 47 V2H 24/04  12:14:31 2:44:31 1:12:39

225 Miguel Françoise [1152] 49 V1F 24/04  12:14:49 2:44:49 1:12:57

226 Bourdy Véronique [1132] 49 V1F 24/04  12:14:51 2:44:51 1:12:59

227 Audureau Viviane [1161] 49 SF 24/04  12:14:52 2:44:52 1:13:00

228 Coutant Nathalie [1156] 49 V1F 24/04  12:14:54 2:44:54 1:13:02

229 Gaboriau Roger [1178] 49 V2H 24/04  12:14:56 2:44:56 1:13:04

230 Brossard Caroline [1143] 9 SF 24/04  12:14:59 2:44:59 1:13:07

231 Laval Danielle [1389] 81 V1F 24/04  12:15:09 2:45:09 1:13:17

232 Thieltgen Stéphane [1336] 31 V1H 24/04  12:15:14 2:45:14 1:13:22

233 Denis Frédéric [1260] 82 SH 24/04  12:15:19 2:45:19 1:13:27

234 Denis Ludovic [1424] 31 SH 24/04  12:15:21 2:45:21 1:13:29

235 Filipe Franck [1357] 82 SH 24/04  12:15:35 2:45:35 1:13:43

236 Hafsi Aïcha [1082] 9 SF 24/04  12:15:40 2:45:40 1:13:48

237 Content Alain [1021] 31 V2H 24/04  12:16:22 2:46:22 1:14:30

238 Rouch Pierre [1466] 31 V1H 24/04  12:16:42 2:46:42 1:14:50

239 Antony Frédéric [1244] 31 SH 24/04  12:16:51 2:46:51 1:14:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Frede Stéphane [1019] 31 SH 24/04  12:17:00 2:47:00 1:15:08

241 Betaillon Stéphane [1269] 9 V1H 24/04  12:17:06 2:47:06 1:15:14

242 Tavet Michael [1139] 9 SH 24/04  12:18:12 2:48:12 1:16:20

243 Bayche Olivier [1277] 9 EH 24/04  12:18:14 2:48:14 1:16:22

244 Retailleau Daniel [1286] 49 V2H 24/04  12:18:32 2:48:32 1:16:40

245 Walther Frederic [1020] 31 V1H 24/04  12:18:33 2:48:33 1:16:41

246 Vanbrabant Florence [1094] 33 SF 24/04  12:18:58 2:48:58 1:17:06

247 Faitg Boris [1215] 66 SH 24/04  12:19:00 2:49:00 1:17:08

248 Ducos Christophe [1440] 33 V1H 24/04  12:19:03 2:49:03 1:17:11

249 Yates Sylvie [1003] 11 V1F 24/04  12:19:06 2:49:06 1:17:14

250 Bonilla Christian [1014] 31 V2H 24/04  12:19:07 2:49:07 1:17:15

251 Fournet Sylvie [1362] 82 V1F 24/04  12:19:10 2:49:10 1:17:18

252 Fragne Sandrine [1259] 64 V1F 24/04  12:19:11 2:49:11 1:17:19

253 Pauly Jean Claude [1472] 9 V2H 24/04  12:19:18 2:49:18 1:17:26

254 Gil Céline [1069] 66 SF 24/04  12:19:34 2:49:34 1:17:42

255 Froment Carine [1229] 31 SF 24/04  12:19:36 2:49:36 1:17:44

256 Safon Nicolas [1101] 32 V1H 24/04  12:19:52 2:49:52 1:18:00

257 Guerriot Philippe [1301] 31 V1H 24/04  12:20:27 2:50:27 1:18:35

258 Tocon Armelle [1392] 81 V1F 24/04  12:21:24 2:51:24 1:19:32

259 Felgines Christian [1107] 31 V2H 24/04  12:21:27 2:51:27 1:19:35

260 Pujol Frédéric [1184] 9 SH 24/04  12:21:28 2:51:28 1:19:36

261 Alazet Chloe [1431] 31 SF 24/04  12:21:53 2:51:53 1:20:01

262 Sannac Gérard [1086] 31 V3H 24/04  12:21:55 2:51:55 1:20:03

263 Daquin Laurent [1358] 33 V1H 24/04  12:21:59 2:51:59 1:20:07

264 Verriere Jacques [1337] 31 V2H 24/04  12:22:02 2:52:02 1:20:10

265 Selles Alexandre [1127] 9 SH 24/04  12:22:07 2:52:07 1:20:15

266 Dalquier Arnaud [1018] 31 SH 24/04  12:22:14 2:52:14 1:20:22

267 Boulet Alexis [1187] 12 SH 24/04  12:22:20 2:52:20 1:20:28

268 Alberich Bernard [1224] 9 V2H 24/04  12:22:30 2:52:30 1:20:38

269 Gervais Philippe [1467] 31 V1H 24/04  12:22:32 2:52:32 1:20:40

270 Larrouquere Stéphane [1108] 31 SH 24/04  12:22:53 2:52:53 1:21:01

271 Delecluse Valérie [1458] 31 V1F 24/04  12:22:59 2:52:59 1:21:07

272 Masri Anthony [1457] 31 V1H 24/04  12:23:01 2:53:01 1:21:09

273 Toussaint Isabelle [1202] 34 SF 24/04  12:23:02 2:53:02 1:21:10

274 Corlay Erwann [1359] 31 SH 24/04  12:23:20 2:53:20 1:21:28

275 Both Jérôme [1314] 31 SH 24/04  12:23:21 2:53:21 1:21:29

276 Pelletier Anne [1334] 31 SF 24/04  12:23:24 2:53:24 1:21:32

277 Beaucousin Antoinette [1427] 31 V1F 24/04  12:23:26 2:53:26 1:21:34

278 Beaucousin Christian [1426] 31 V2H 24/04  12:23:27 2:53:27 1:21:35

279 Favennec Eric [1273] 31 V1H 24/04  12:23:36 2:53:36 1:21:44

280 Huot Marchand Vanessa [1039] 9 SF 24/04  12:23:40 2:53:40 1:21:48

281 Nadal Sylvie [1092] 32 V1F 24/04  12:23:48 2:53:48 1:21:56

282 Grosshans Jean Claude [1123] 31 V3H 24/04  12:23:51 2:53:51 1:21:59

283 Alaux Arlette [1388] 81 V2F 24/04  12:24:01 2:54:01 1:22:09

284 Peuvrel Véronique [1386] 81 SF 24/04  12:24:02 2:54:02 1:22:10

285 Herault Richard [1054] 31 SH 24/04  12:24:04 2:54:04 1:22:12

286 Chavanon Ludovic [1400] 31 SH 24/04  12:24:07 2:54:07 1:22:15

287 Roux Cédric [1380] 9 SH 24/04  12:25:00 2:55:00 1:23:08

288 Flick Chantal [1407] 31 V2F 24/04  12:25:31 2:55:31 1:23:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

289 Prieto Jean-Marie [1406] 31 V2H 24/04  12:25:32 2:55:32 1:23:40

290 Rouquet Ludovic [1410] 31 SH 24/04  12:26:18 2:56:18 1:24:26

291 Cornel Catherine [1099] 9 V1F 24/04  12:26:22 2:56:22 1:24:30

292 Huertas Vincent [1100] 33 SH 24/04  12:26:25 2:56:25 1:24:33

293 Cancel Sandra [1373] 9 V1F 24/04  12:26:28 2:56:28 1:24:36

294 Beaudut Hélène [1304] 64 SF 24/04  12:27:11 2:57:11 1:25:19

295 Mestrie Christophe [1013] 31 SH 24/04  12:27:14 2:57:14 1:25:22

296 Lagraulet Bruno [1434] 31 SH 24/04  12:27:18 2:57:18 1:25:26

297 Guerrero Lionel [1183] 9 SH 24/04  12:27:23 2:57:23 1:25:31

298 Marchapt Guylène [1342] 24 V2F 24/04  12:27:36 2:57:36 1:25:44

299 Gallien Sandrine [1345] 24 V1F 24/04  12:27:38 2:57:38 1:25:46

300 Castell Myriam [1070] 9 V1F 24/04  12:27:54 2:57:54 1:26:02

301 Duarte Liliane [1071] 9 V2F 24/04  12:27:56 2:57:56 1:26:04

302 Dejean Cédric [1040] 9 SH 24/04  12:28:20 2:58:20 1:26:28

303 Andre Christophe [1049] 9 SH 24/04  12:28:21 2:58:21 1:26:29

304 Marty Laurent [1037] 9 SH 24/04  12:28:22 2:58:22 1:26:30

305 Garcia Stéphane [1041] 9 V1H 24/04  12:28:24 2:58:24 1:26:32

306 Cassagnaud Cédric [1052] 9 SH 24/04  12:28:27 2:58:27 1:26:35

307 Dedios Thierry [1051] 9 SH 24/04  12:28:29 2:58:29 1:26:37

308 Magiera Carine [1160] 31 V2F 24/04  12:28:35 2:58:35 1:26:43

309 Gilguy J. Christophe [1199] 40 V1H 24/04  12:28:47 2:58:47 1:26:55

310 Provenza Florence [1255] 9 V1F 24/04  12:28:59 2:58:59 1:27:07

311 Bessieres Isabelle [1057] 31 SF 24/04  12:29:45 2:59:45 1:27:53

312 Sylvestre Vincent [1058] 31 SH 24/04  12:29:47 2:59:47 1:27:55

313 Veron Nadège [1283] 78 SF 24/04  12:30:20 3:00:20 1:28:28

314 Tesquet Jean-Louis [1008] 82 V1H 24/04  12:30:26 3:00:26 1:28:34

315 Rouanet Pascale [1280] 11 V1F 24/04  12:30:38 3:00:38 1:28:46

316 Rouanet Serge [1281] 11 V1H 24/04  12:30:39 3:00:39 1:28:47

317 Courjaud Marylène [1228] 16 V3F 24/04  12:31:15 3:01:15 1:29:23

318 Vidal Nyessa [1397] 9 SF 24/04  12:31:17 3:01:17 1:29:25

319 Castillo Frederic [1399] 9 SH 24/04  12:31:19 3:01:19 1:29:27

320 Duraud Benjamin [1237] 31 SH 24/04  12:31:34 3:01:34 1:29:42

321 Mariani Frederic [1302] 9 SH 24/04  12:31:53 3:01:53 1:30:01

322 Maris Patricia [1012] 31 V1F 24/04  12:31:55 3:01:55 1:30:03

323 Garcia Alain [1074] 9 V1H 24/04  12:31:58 3:01:58 1:30:06

324 Marquié Adrien [1248] 9 SH 24/04  12:32:01 3:02:01 1:30:09

325 Bonnet Freddy [1289] 11 V2H 24/04  12:32:09 3:02:09 1:30:17

326 Ines Mario [1367] 11 V2H 24/04  12:32:10 3:02:10 1:30:18

327 Malivert Fabien [1131] 31 SH 24/04  12:32:18 3:02:18 1:30:26

328 Mur Serge [1126] 31 V1H 24/04  12:32:20 3:02:20 1:30:28

329 Dieval Eric [1125] 31 V1H 24/04  12:32:21 3:02:21 1:30:29

330 Gravelat Philippe [1124] 31 V2H 24/04  12:32:22 3:02:22 1:30:30

331 Senesse Pascal [1159] 9 SH 24/04  12:32:26 3:02:26 1:30:34

332 Clau Michel [1290] 31 V2H 24/04  12:32:28 3:02:28 1:30:36

333 Mestrie Vanessa [1025] 31 SF 24/04  12:32:48 3:02:48 1:30:56

334 Mestrie Vincent [1024] 31 SH 24/04  12:32:49 3:02:49 1:30:57

335 Sentucq Anne-Marie [1113] 9 V1F 24/04  12:32:53 3:02:53 1:31:01

336 Alonzo Jérôme [1423] 9 SH 24/04  12:33:16 3:03:16 1:31:24

337 Montariol Jean-François [1193] 31 V3H 24/04  12:34:07 3:04:07 1:32:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

338 Gilles Sébastien [1036] 31 SH 24/04  12:34:31 3:04:31 1:32:39

339 Berdeil Philippe [1441] 31 V1H 24/04  12:35:46 3:05:46 1:33:54

340 Martinez Michael [1403] 31 SH 24/04  12:35:51 3:05:51 1:33:59

341 Martinez Nicolas [1404] 31 SH 24/04  12:35:58 3:05:58 1:34:06

342 Dieunidou Laurent [1047] 9 EH 24/04  12:36:37 3:06:37 1:34:45

343 Martinez Jean-Bernard [1405] 31 V1H 24/04  12:37:32 3:07:32 1:35:40

344 Laumon Fabrice [1080] 31 SH 24/04  12:37:38 3:07:38 1:35:46

345 Fages Marc [1421] 99 V1H 24/04  12:37:48 3:07:48 1:35:56

346 Gutierrez Le Saux Alexandra [1370] Andorre SF 24/04  12:37:50 3:07:50 1:35:58

347 Bordes Monique [1211] 9 V3F 24/04  12:38:48 3:08:48 1:36:56

348 Manaud Lucien [1098] 9 V3H 24/04  12:38:49 3:08:49 1:36:57

349 Fontaine Didier [1172] 69 V1H 24/04  12:38:52 3:08:52 1:37:00

350 Sarda René [1195] 66 V2H 24/04  12:39:30 3:09:30 1:37:38

351 Tapia Christine [1034] 9 V2F 24/04  12:39:37 3:09:37 1:37:45

352 Drouillot Isabelle [1121] 31 V1F 24/04  12:39:58 3:09:58 1:38:06

353 Bajul Sylvestre [1324] 31 V1H 24/04  12:40:17 3:10:17 1:38:25

354 Lacombe Emmanuel [1330] 31 SH 24/04  12:40:53 3:10:53 1:39:01

355 Lopez Hervé [1331] 31 SH 24/04  12:40:54 3:10:54 1:39:02

356 Lederac Pierre [1075] 9 V2H 24/04  12:41:43 3:11:43 1:39:51

357 Dubois Sébastien [1241] 40 V1H 24/04  12:42:33 3:12:33 1:40:41

358 Thomas Arnaud [1004] 82 V2H 24/04  12:42:37 3:12:37 1:40:45

359 Pelegry Christine [1097] 31 V2F 24/04  12:42:42 3:12:42 1:40:50

360 Lopez Marianne [1068] 11 V2F 24/04  12:43:15 3:13:15 1:41:23

361 Bonzi Marion [1225] 69 SF 24/04  12:45:03 3:15:03 1:43:11

362 De Guibert Raoul [1258] 31 SH 24/04  12:45:05 3:15:05 1:43:13

363 Crotti Christine [1279] 47 V1F 24/04  12:45:09 3:15:09 1:43:17

364 Gilbert Renaud [1468] 31 V1H 24/04  12:46:04 3:16:04 1:44:12

365 Luciani Laillou Béatrice [1343] 24 V2F 24/04  12:46:12 3:16:12 1:44:20

366 Benguedda Véronique [1444] 24 V1F 24/04  12:46:13 3:16:13 1:44:21

367 Merlet Thierry [1356] 24 SH 24/04  12:46:15 3:16:15 1:44:23

368 Bourinet Liliane [1105] 16 V2F 24/04  12:46:58 3:16:58 1:45:06

369 Garrabet Céline [1240] 31 SF 24/04  12:47:45 3:17:45 1:45:53

370 Percheron Franck [1239] 31 SH 24/04  12:47:47 3:17:47 1:45:55

371 Pujol Romain [1042] 9 SH 24/04  12:47:49 3:17:49 1:45:57

372 Pouech Cédric [1038] 9 SH 24/04  12:47:50 3:17:50 1:45:58

373 Masclet Simone [1262] 9 V3F 24/04  12:47:58 3:17:58 1:46:06

374 Rand Xavier [1425] 31 SH 24/04  12:48:05 3:18:05 1:46:13

375 Masbou Sylvie [1402] 31 V1F 24/04  12:48:15 3:18:15 1:46:23

376 Boussion Jean Michel [1265] 31 V2H 24/04  12:48:35 3:18:35 1:46:43

377 Gossard Philippe [1329] 31 V1H 24/04  12:48:54 3:18:54 1:47:02

378 Launay Valérie [1316] 9 V1F 24/04  12:49:32 3:19:32 1:47:40

379 Guedeau Géraldine [1310] 9 SF 24/04  12:49:33 3:19:33 1:47:41

380 Pieropan Jean François [1062] 31 SH 24/04  12:49:51 3:19:51 1:47:59

381 Arrobio Marie-France [1242] 47 SF 24/04  12:50:05 3:20:05 1:48:13

382 Damy Murielle [1243] 33 V1F 24/04  12:50:06 3:20:06 1:48:14

383 Patenet Olivier [1333] 31 SH 24/04  12:50:27 3:20:27 1:48:35

384 Abella Sylvie [1341] 31 V1F 24/04  12:52:30 3:22:30 1:50:38

385 Vannieuwkerke Jerome [1090] 31 SH 24/04  12:52:37 3:22:37 1:50:45

386 Gomez Stéphanie [1247] 69 SF 24/04  12:53:02 3:23:02 1:51:10
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387 Gelis Lydie [1118] 77 SF 24/04  12:54:43 3:24:43 1:52:51

388 Bonnet Ludovic [1375] 31 V1H 24/04  12:54:44 3:24:44 1:52:52

389 Benaouda Aïcha [1263] 9 V1F 24/04  12:55:02 3:25:02 1:53:10

390 Lederac Elisabeth [1076] 9 V1F 24/04  12:55:04 3:25:04 1:53:12

391 Bergeal Muriel [1253] 81 V1F 24/04  12:55:17 3:25:17 1:53:25

392 Daumas Laurent [1222] 64 V1H 24/04  12:55:18 3:25:18 1:53:26

393 Hubert Martine [1214] 35 V2F 24/04  12:58:29 3:28:29 1:56:37

394 Sharifi Milani [1091] 34 V1F 24/04  12:58:31 3:28:31 1:56:39

395 Monteil Céline [1111] 31 SF 24/04  12:58:33 3:28:33 1:56:41

396 Birello Adrien [1064] 31 SH 24/04  12:59:22 3:29:22 1:57:30

397 Fortune Michel [1063] 31 V2H 24/04  12:59:23 3:29:23 1:57:31

398 Ducrey Michel René [1210] 9 V3H 24/04  13:00:57 3:30:57 1:59:05

399 Loubies Marie [1227] 92 V1F 24/04  13:03:37 3:33:37 2:01:45

400 Richardot Cécile [1114] 95 V1F 24/04  13:04:15 3:34:15 2:02:23

401 Jean Nora [1205] 31 V1F 24/04  13:04:54 3:34:54 2:03:02

402 Koval Véronique [1191] 31 V1F 24/04  13:04:55 3:34:55 2:03:03

403 Vicente Patrick [1226] 31 V1H 24/04  13:04:58 3:34:58 2:03:06

404 Watelet Jean Philippe [1045] 9 SH 24/04  13:06:52 3:36:52 2:05:00

405 Serra Thomas [1136] 33 SH 24/04  13:11:10 3:41:10 2:09:18

406 Vive Lesperance Beatrice [1317] 64 SF 24/04  13:12:01 3:42:01 2:10:09

407 Vignaud Jean-Francois [1464] 31 V1H 24/04  13:19:23 3:49:23 2:17:31

408 Brethes Anaïs [1412] 31 ESF 24/04  13:19:46 3:49:46 2:17:54

409 Baby Guillaume [1411] 31 ESH 24/04  13:19:48 3:49:48 2:17:56

410 Gonzaga Lydie [1379] 31 SF 24/04  13:20:08 3:50:08 2:18:16

411 Henrard Isabelle [1340] 19 V1F 24/04  13:21:26 3:51:26 2:19:34

412 Rabanet Michel [1339] 19 V2H 24/04  13:21:28 3:51:28 2:19:36

413 Guignier Josette [1157] 17 V2F 24/04  13:30:45 4:00:45 2:28:53

414 Belloc Marie Christine [1176] 17 V2F 24/04  13:30:47 4:00:47 2:28:55

415 Pierre Olivier [1155] 32 V1H 24/04  13:31:33 4:01:33 2:29:41

416 Casino Antoine [1189] 9 V4H 24/04  13:36:49 4:06:49 2:34:57

417 Sabatier Guy [1028] 9 V4H 24/04  13:38:08 4:08:08 2:36:16

418 Sabatier François [1029] 9 SH 24/04  13:39:13 4:09:13 2:37:21

419 Malbert Corinne [1419] 81 V1F 24/04  13:40:03 4:10:03 2:38:11

420 Richard Serge.Jean Luc [1361] 44 V2H 24/04  13:47:44 4:17:44 2:45:52

421 Sabatier Marie [1022] 40 SF 24/04  13:51:23 4:21:23 2:49:31

422 Arnaud Yvan [1354] 11 V1H 24/04  13:51:26 4:21:26 2:49:34

423 Kiburse Valérie [1295] 31 V1F 24/04  13:51:46 4:21:46 2:49:54

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Incarnation Gelas [1144] 31 V2F

Jean Larrochelle [1396] 31 SH

Agnès Rabat [1257] 66 SF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1212] 31 SH 24/04  11:01:52 1:31:52  

2 Devine Gary [1200] 9 V1H 24/04  11:06:43 1:36:43 0:04:51

3 Antiga Philippe [1146] 9 V2H 24/04  11:09:54 1:39:54 0:08:02

4 Amathieu Jerome [1365] Team Running Garage Olivan SH 24/04  11:11:37 1:41:37 0:09:45

5 Dos Santos Manuel [1451] 9 V2H 24/04  11:11:59 1:41:59 0:10:07

6 Amorin Georges [1141] 31 V1H 24/04  11:13:13 1:43:13 0:11:21

7 Billy Stephane [1148] 9 V1H 24/04  11:14:05 1:44:05 0:12:13

8 Marcaillou Christophe [1151] 9 V1H 24/04  11:15:31 1:45:31 0:13:39

9 Lanfranchi Jean Philippe [1473] 77 V1H 24/04  11:15:41 1:45:41 0:13:49

10 Balthazar David [1031] 65 SH 24/04  11:16:57 1:46:57 0:15:05

11 Rabat Patrick [1270] 66 V2H 24/04  11:17:14 1:47:14 0:15:22

12 Soum Vivien [1394] 26 SH 24/04  11:17:30 1:47:30 0:15:38

13 Labouille Stephane [1252] 31 SH 24/04  11:18:25 1:48:25 0:16:33

14 Testeil Marc [1409] 40 V1H 24/04  11:18:40 1:48:40 0:16:48

15 Grangé David [1254] 9 V1H 24/04  11:18:50 1:48:50 0:16:58

16 Ogé Benjamin [1129] 34 V1H 24/04  11:19:48 1:49:48 0:17:56

17 Croci François [1167] 81 SH 24/04  11:20:29 1:50:29 0:18:37

18 Bonilla Julien [1015] 31 SH 24/04  11:20:51 1:50:51 0:18:59

19 Badet Jerôme [1007] 9 SH 24/04  11:20:58 1:50:58 0:19:06

20 Villa Marc [1271] 66 SH 24/04  11:21:22 1:51:22 0:19:30

21 Bednarczyk Alain [1081] 11 V1H 24/04  11:21:56 1:51:56 0:20:04

22 Coureur 1320 Inconnu [1320] 86 V1H 24/04  11:25:25 1:55:25 0:23:33

23 Bodereau John [1287] 9 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

24 Cilici Guillaume [1300] 81 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

25 Delfau Julien [1128] 46 SH 24/04  11:26:10 1:56:10 0:24:18

26 Raulet Michel [1150] 9 V2H 24/04  11:26:14 1:56:14 0:24:22

27 Casadesus Nicolas [1209] 66 SH 24/04  11:26:35 1:56:35 0:24:43

28 Darrou David [1285] 9 SH 24/04  11:27:33 1:57:33 0:25:41

29 Fargette Camille [1398] 75 SH 24/04  11:28:01 1:58:01 0:26:09

30 Monnereau Florian [1046] 9 EH 24/04  11:28:11 1:58:11 0:26:19

31 Teuliere Marc [1181] 9 V1H 24/04  11:28:57 1:58:57 0:27:05

32 Burg Franck [1276] 37 SH 24/04  11:29:06 1:59:06 0:27:14

33 Schuster Cédric [1338] 22 SH 24/04  11:29:20 1:59:20 0:27:28

34 Foltete Didier [1387] 81 V1H 24/04  11:31:17 2:01:17 0:29:25

35 Schuster Philippe [1335] 31 V2H 24/04  11:31:27 2:01:27 0:29:35

36 Barbe Florent [1264] 31 V1H 24/04  11:32:40 2:02:40 0:30:48

37 Costa François [1002] 31 SH 24/04  11:32:57 2:02:57 0:31:05

38 Martin Franck [1203] 9 SH 24/04  11:33:40 2:03:40 0:31:48

39 Gallien Thierry [1346] 24 V1H 24/04  11:33:59 2:03:59 0:32:07

40 Auge Claude [1311] 9 V1H 24/04  11:34:21 2:04:21 0:32:29

41 Djemane Karim [1115] 9 V1H 24/04  11:34:36 2:04:36 0:32:44

42 Crambes Nicolas [1418] 81 SH 24/04  11:35:10 2:05:10 0:33:18

43 Hesemans Christophe [1170] 16 SH 24/04  11:35:25 2:05:25 0:33:33
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44 Cazard Damien [1011] 33 SH 24/04  11:35:45 2:05:45 0:33:53

45 Perin Luc [1442] 11 SH 24/04  11:36:37 2:06:37 0:34:45

46 Terral Cyril [1061] 81 SH 24/04  11:37:16 2:07:16 0:35:24

47 Vidal Bruce [1009] 31 SH 24/04  11:37:41 2:07:41 0:35:49

48 Lafon Cédric [1134] 31 SH 24/04  11:37:55 2:07:55 0:36:03

49 Volpato Patrick [1163] 9 V1H 24/04  11:38:15 2:08:15 0:36:23

50 Cassagnes Cédric [1249] 81 SH 24/04  11:38:32 2:08:32 0:36:40

51 Darmigny Eric [1456] 31 SH 24/04  11:39:25 2:09:25 0:37:33

52 Gourmelen Cédric [1475] 9 SH 24/04  11:39:57 2:09:57 0:38:05

53 Beaumelou Jerome [1238] 81 SH 24/04  11:40:30 2:10:30 0:38:38

54 Cathala Xavier [1245] 11 SH 24/04  11:40:58 2:10:58 0:39:06

55 Marty Franck [1103] 31 SH 24/04  11:41:21 2:11:21 0:39:29

56 Coureau Guillaume [1299] 81 SH 24/04  11:41:22 2:11:22 0:39:30

57 Arruffat Lionel [1401] 31 SH 24/04  11:41:24 2:11:24 0:39:32

58 Boulbes Cyril [1110] 9 SH 24/04  11:41:35 2:11:35 0:39:43

59 Bontemps Benjamin [1446] 31 SH 24/04  11:41:45 2:11:45 0:39:53

60 Mateo Philippe [1385] 11 V1H 24/04  11:42:31 2:12:31 0:40:39

61 Esparre Christophe [1322] 31 SH 24/04  11:42:47 2:12:47 0:40:55

62 Caquineau Romain [1288] 9 SH 24/04  11:42:49 2:12:49 0:40:57

63 Calvet Yann [1196] 31 SH 24/04  11:42:51 2:12:51 0:40:59

64 Chust Vincent [1188] 9 V2H 24/04  11:42:57 2:12:57 0:41:05

65 Palacios Frédéric [1433] 11 SH 24/04  11:43:37 2:13:37 0:41:45

66 Cazaban Stéphane [1053] 31 SH 24/04  11:43:42 2:13:42 0:41:50

67 Baumann Jean Charles [1443] 31 SH 24/04  11:43:59 2:13:59 0:42:07

68 Navarro Julien [1206] 9 SH 24/04  11:44:13 2:14:13 0:42:21

69 Mehl Brice [1030] 9 SH 24/04  11:44:25 2:14:25 0:42:33

70 Bauzou Michel [1158] 9 V2H 24/04  11:44:35 2:14:35 0:42:43

71 Berges Lionel [1250] Balma SH 24/04  11:44:37 2:14:37 0:42:45

72 Steclebout Michael [1109] 31 SH 24/04  11:45:10 2:15:10 0:43:18

73 Dujour Jerome [1461] 79 SH 24/04  11:45:12 2:15:12 0:43:20

74 Bignone Cédric [1135] 31 SH 24/04  11:45:57 2:15:57 0:44:05

75 Barbosa Jean [1048] 9 V1H 24/04  11:46:47 2:16:47 0:44:55

76 Rival Ludovic [1348] 31 SH 24/04  11:47:02 2:17:02 0:45:10

77 Gelas Roger [1140] 31 V2H 24/04  11:47:07 2:17:07 0:45:15

78 Chatainier Jean-Marc [1231] 31 V1H 24/04  11:47:14 2:17:14 0:45:22

79 Piquemal Guillaume [1422] 9 SH 24/04  11:47:18 2:17:18 0:45:26

80 Combarel Yvan [1462] 31 V1H 24/04  11:48:19 2:18:19 0:46:27

81 Vergé Gilles [1413] 31 V2H 24/04  11:48:26 2:18:26 0:46:34

82 Gicquiau Frédéric [1166] 31 V1H 24/04  11:48:47 2:18:47 0:46:55

83 Albrus Gérard [1305] 11 V1H 24/04  11:49:11 2:19:11 0:47:19

84 Hivert Jean-Philippe [1175] 31 SH 24/04  11:49:18 2:19:18 0:47:26

85 Cauquil Laurent [1480]  V1H 24/04  11:49:32 2:19:32 0:47:40

86 Borderon Martial [1312] 31 V1H 24/04  11:49:44 2:19:44 0:47:52

87 Friederich Bruno [1328] 31 V1H 24/04  11:50:01 2:20:01 0:48:09

88 De Abreu Paul [1471] 9 V1H 24/04  11:50:24 2:20:24 0:48:32

89 Souquet Jean Bernard [1055] 47 V3H 24/04  11:50:36 2:20:36 0:48:44

90 Bancel Pierre [1112] 9 V1H 24/04  11:51:02 2:21:02 0:49:10

91 Roland Eric [1032] 31 SH 24/04  11:51:06 2:21:06 0:49:14

92 Boufime Nordine [1393] 31 V1H 24/04  11:51:14 2:21:14 0:49:22
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93 Arnaud Benoît [1079] 51 SH 24/04  11:51:18 2:21:18 0:49:26

94 Dumora Gabriel [1173] 47 SH 24/04  11:51:42 2:21:42 0:49:50

95 Jean Laurent [1455] 31 V1H 24/04  11:51:45 2:21:45 0:49:53

96 Sega Florent [1351] 31 SH 24/04  11:51:48 2:21:48 0:49:56

97 Faure Christian [1435] 31 SH 24/04  11:52:00 2:22:00 0:50:08

98 Marty Daniel [1023] 9 V2H 24/04  11:52:09 2:22:09 0:50:17

99 Heard Mike [1350] 81 SH 24/04  11:52:31 2:22:31 0:50:39

100 Crouzet Clovis [1476] 31 SH 24/04  11:52:34 2:22:34 0:50:42

101 Gangloff Dimitri [1478] 31 SH 24/04  11:52:36 2:22:36 0:50:44

102 Amrani Rachid [1267] 11 V3H 24/04  11:52:55 2:22:55 0:51:03

103 Surre Jean Paul [1182] 9 V3H 24/04  11:53:21 2:23:21 0:51:29

104 Guedeau Thierry [1416] 9 SH 24/04  11:53:27 2:23:27 0:51:35

105 Mailhos Christophe [1459] 31 V1H 24/04  11:53:28 2:23:28 0:51:36

106 Arcanger Christophe [1230] 31 SH 24/04  11:53:40 2:23:40 0:51:48

107 Canet Julien [1297] 9 EH 24/04  11:54:11 2:24:11 0:52:19

108 Berenger André [1479]  V1H 24/04  11:54:17 2:24:17 0:52:25

109 Bray Marc [1353] 11 V2H 24/04  11:54:19 2:24:19 0:52:27

110 Mangin Pierre [1190] 9 SH 24/04  11:54:23 2:24:23 0:52:31

111 Montagne Cyril [1251] 46 SH 24/04  11:54:24 2:24:24 0:52:32

112 Cazales Maxime [1198] 9 SH 24/04  11:54:30 2:24:30 0:52:38

113 Mateos Renaud [1371] 9 SH 24/04  11:54:43 2:24:43 0:52:51

114 Louis Bruno [1469] 31 V1H 24/04  11:54:45 2:24:45 0:52:53

115 Sirgant Xavier [1460] 9 V1H 24/04  11:54:54 2:24:54 0:53:02

116 Rouzaud Fabrice [1050] 9 SH 24/04  11:55:06 2:25:06 0:53:14

117 Madaule Xavier [1235] 81 V1H 24/04  11:56:04 2:26:04 0:54:12

118 Sudrié Jérôme [1453] 31 SH 24/04  11:56:20 2:26:20 0:54:28

119 Navarro Philippe [1395] 9 V1H 24/04  11:56:23 2:26:23 0:54:31

120 Broyer Joachim [1325] 31 V1H 24/04  11:56:58 2:26:58 0:55:06

121 Boineau Cyril [1272] 9 SH 24/04  11:57:07 2:27:07 0:55:15

122 Alb Romain [1420] 31 V1H 24/04  11:57:27 2:27:27 0:55:35

123 Tauleygne Marc [1374] 9 V1H 24/04  11:57:53 2:27:53 0:56:01

124 Gaucher Olivier [1133] Entente Sèvres SH 24/04  11:58:14 2:28:14 0:56:22

125 Mahul Emmanuel [1465] 31 SH 24/04  11:58:45 2:28:45 0:56:53

126 Passora Vincent [1180] 9 V1H 24/04  11:58:50 2:28:50 0:56:58

127 Regnier Xavier [1349] 31 SH 24/04  11:59:03 2:29:03 0:57:11

128 Garcia Michel [1292] 31 V1H 24/04  11:59:10 2:29:10 0:57:18

129 Resplandy Rémi [1452] 81 V1H 24/04  11:59:15 2:29:15 0:57:23

130 Soulere Frédéric [1236] 66 SH 24/04  11:59:36 2:29:36 0:57:44

131 De Los Santos Eric [1376] 66 SH 24/04  11:59:40 2:29:40 0:57:48

132 Fouet Patrick [1192] 9 SH 24/04  11:59:45 2:29:45 0:57:53

133 Honegger Pierre [1323] 9 V2H 24/04  11:59:47 2:29:47 0:57:55

134 Marchan Alain [1119] 31 V2H 24/04  11:59:48 2:29:48 0:57:56

135 Marchan Nicolas [1120] 74 SH 24/04  11:59:50 2:29:50 0:57:58

136 Garrigues René [1153] 9 V2H 24/04  12:00:16 2:30:16 0:58:24

137 Drogoz Nicolas [1005] 31 SH 24/04  12:00:44 2:30:44 0:58:52

138 Fernandes Sébastien [1309] 9 SH 24/04  12:01:35 2:31:35 0:59:43

139 Blum Ludovic [1390] 81 V1H 24/04  12:01:49 2:31:49 0:59:57

140 Bellepeau Patrice [1087] 31 V1H 24/04  12:02:20 2:32:20 1:00:28

141 Soulie Jerome [1149] 9 V1H 24/04  12:02:22 2:32:22 1:00:30
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142 Bourdon Julien [1177] 9 SH 24/04  12:02:32 2:32:32 1:00:40

143 Melet Eric [1078] 9 SH 24/04  12:02:39 2:32:39 1:00:47

144 Magne Emmanuel [1296] 31 SH 24/04  12:02:43 2:32:43 1:00:51

145 Longieras Cyril [1368] 31 SH 24/04  12:02:46 2:32:46 1:00:54

146 Couderc Francis [1439] 31 V1H 24/04  12:02:51 2:32:51 1:00:59

147 Ortuno Sébastien [1006] 9 SH 24/04  12:03:06 2:33:06 1:01:14

148 Tremel Laurent [1104] 31 V1H 24/04  12:03:09 2:33:09 1:01:17

149 Corral Cédric [1327] 31 SH 24/04  12:03:30 2:33:30 1:01:38

150 Pioche Thierry [1417] 31 V1H 24/04  12:03:32 2:33:32 1:01:40

151 Bonnet Guillaume [1293] 46 SH 24/04  12:04:08 2:34:08 1:02:16

152 Castella Ludovic [1084] 31 SH 24/04  12:04:51 2:34:51 1:02:59

153 Massau Jean-Paul [1219] 49 V2H 24/04  12:04:53 2:34:53 1:03:01

154 Nieto Vincent [1355] 33 SH 24/04  12:04:57 2:34:57 1:03:05

155 Semmar Riad [1179] 31 SH 24/04  12:04:58 2:34:58 1:03:06

156 Marcel Didier [1154] 9 V2H 24/04  12:05:04 2:35:04 1:03:12

157 Malbert Pierre [1174] 81 V1H 24/04  12:05:21 2:35:21 1:03:29

158 Navarro Jeremy [1207] 9 SH 24/04  12:05:45 2:35:45 1:03:53

159 Magana Antoine [1366] 11 V2H 24/04  12:06:09 2:36:09 1:04:17

160 De Marchi Loic [1266] 12 SH 24/04  12:06:29 2:36:29 1:04:37

161 Baulu Nicolas [1470] 9 V1H 24/04  12:06:31 2:36:31 1:04:39

162 Carpentier Olivier [1282] 78 SH 24/04  12:06:34 2:36:34 1:04:42

163 Miquel Nicolas [1308] 9 SH 24/04  12:06:43 2:36:43 1:04:51

164 Simar Damien [1201] 34 SH 24/04  12:07:01 2:37:01 1:05:09

165 Bourges Stéphane [1232] 31 V1H 24/04  12:07:08 2:37:08 1:05:16

166 Capella Pascal [1234] 9 V1H 24/04  12:07:36 2:37:36 1:05:44

167 Truchet Frédéric [1194] 31 SH 24/04  12:07:45 2:37:45 1:05:53

168 Champagne Alexandre [1067] 31 V1H 24/04  12:07:47 2:37:47 1:05:55

169 Zamani Aziz [1463] 31 V1H 24/04  12:07:49 2:37:49 1:05:57

170 Clerico Thomas [1430] 33 SH 24/04  12:08:08 2:38:08 1:06:16

171 Bega Jérémie [1429] 31 SH 24/04  12:08:10 2:38:10 1:06:18

172 Alleau Sébastien [1432] 37 SH 24/04  12:08:23 2:38:23 1:06:31

173 Bizzari Laurent [1291] 66 SH 24/04  12:09:09 2:39:09 1:07:17

174 Authier Sébastien [1303] 9 SH 24/04  12:10:11 2:40:11 1:08:19

175 Gea Sylvain [1261] 66 SH 24/04  12:10:18 2:40:18 1:08:26

176 Ricart Alexis [1256] 66 SH 24/04  12:10:20 2:40:20 1:08:28

177 Soula Vincent [1217] 9 SH 24/04  12:10:32 2:40:32 1:08:40

178 Colom Michel [1445] 31 V3H 24/04  12:10:44 2:40:44 1:08:52

179 Ehouarne Stéphane [1213] 66 V1H 24/04  12:11:31 2:41:31 1:09:39

180 Treil Jean Paul [1383] 11 V2H 24/04  12:11:45 2:41:45 1:09:53

181 Tricoire Marc [1384] 11 V2H 24/04  12:11:47 2:41:47 1:09:55

182 Benaniba Youcef [1164] 9 V1H 24/04  12:11:50 2:41:50 1:09:58

183 Bellord Cédric [1275] 31 SH 24/04  12:12:00 2:42:00 1:10:08

184 Teyssier Yvan [1372] 31 V1H 24/04  12:12:07 2:42:07 1:10:15

185 Pujol Damien [1043] 9 SH 24/04  12:12:25 2:42:25 1:10:33

186 Blanchard Emmanuel [1073] 17 V1H 24/04  12:12:27 2:42:27 1:10:35

187 Bec Laurent [1083] 9 SH 24/04  12:12:28 2:42:28 1:10:36

188 Boulbet Xavier [1450] 9 V1H 24/04  12:12:33 2:42:33 1:10:41

189 Gervais Michel [1360] 31 V1H 24/04  12:12:34 2:42:34 1:10:42

190 Porra Olivier [1044] 9 SH 24/04  12:12:35 2:42:35 1:10:43
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191 Escartin Angel [781] 9 V2H 24/04  12:12:49 2:42:49 1:10:57

192 Palmas Olivier [1294] 9 SH 24/04  12:13:03 2:43:03 1:11:11

193 Ameziane Hervé [1077] 66 V1H 24/04  12:13:05 2:43:05 1:11:13

194 Navarro Gilbert [1208] 9 V1H 24/04  12:13:56 2:43:56 1:12:04

195 Hue Grégory [1085] 31 SH 24/04  12:14:02 2:44:02 1:12:10

196 Gazzola Frédéric [1033] 31 SH 24/04  12:14:11 2:44:11 1:12:19

197 Burman Michael [1364] 6 SH 24/04  12:14:25 2:44:25 1:12:33

198 Crotti Bruno [1278] 47 V2H 24/04  12:14:31 2:44:31 1:12:39

199 Gaboriau Roger [1178] 49 V2H 24/04  12:14:56 2:44:56 1:13:04

200 Thieltgen Stéphane [1336] 31 V1H 24/04  12:15:14 2:45:14 1:13:22

201 Denis Frédéric [1260] 82 SH 24/04  12:15:19 2:45:19 1:13:27

202 Denis Ludovic [1424] 31 SH 24/04  12:15:21 2:45:21 1:13:29

203 Filipe Franck [1357] 82 SH 24/04  12:15:35 2:45:35 1:13:43

204 Content Alain [1021] 31 V2H 24/04  12:16:22 2:46:22 1:14:30

205 Rouch Pierre [1466] 31 V1H 24/04  12:16:42 2:46:42 1:14:50

206 Antony Frédéric [1244] 31 SH 24/04  12:16:51 2:46:51 1:14:59

207 Frede Stéphane [1019] 31 SH 24/04  12:17:00 2:47:00 1:15:08

208 Betaillon Stéphane [1269] 9 V1H 24/04  12:17:06 2:47:06 1:15:14

209 Tavet Michael [1139] 9 SH 24/04  12:18:12 2:48:12 1:16:20

210 Bayche Olivier [1277] 9 EH 24/04  12:18:14 2:48:14 1:16:22

211 Retailleau Daniel [1286] 49 V2H 24/04  12:18:32 2:48:32 1:16:40

212 Walther Frederic [1020] 31 V1H 24/04  12:18:33 2:48:33 1:16:41

213 Faitg Boris [1215] 66 SH 24/04  12:19:00 2:49:00 1:17:08

214 Ducos Christophe [1440] 33 V1H 24/04  12:19:03 2:49:03 1:17:11

215 Bonilla Christian [1014] 31 V2H 24/04  12:19:07 2:49:07 1:17:15

216 Pauly Jean Claude [1472] 9 V2H 24/04  12:19:18 2:49:18 1:17:26

217 Safon Nicolas [1101] 32 V1H 24/04  12:19:52 2:49:52 1:18:00

218 Guerriot Philippe [1301] 31 V1H 24/04  12:20:27 2:50:27 1:18:35

219 Felgines Christian [1107] 31 V2H 24/04  12:21:27 2:51:27 1:19:35

220 Pujol Frédéric [1184] 9 SH 24/04  12:21:28 2:51:28 1:19:36

221 Sannac Gérard [1086] 31 V3H 24/04  12:21:55 2:51:55 1:20:03

222 Daquin Laurent [1358] 33 V1H 24/04  12:21:59 2:51:59 1:20:07

223 Verriere Jacques [1337] 31 V2H 24/04  12:22:02 2:52:02 1:20:10

224 Selles Alexandre [1127] 9 SH 24/04  12:22:07 2:52:07 1:20:15

225 Dalquier Arnaud [1018] 31 SH 24/04  12:22:14 2:52:14 1:20:22

226 Boulet Alexis [1187] 12 SH 24/04  12:22:20 2:52:20 1:20:28

227 Alberich Bernard [1224] 9 V2H 24/04  12:22:30 2:52:30 1:20:38

228 Gervais Philippe [1467] 31 V1H 24/04  12:22:32 2:52:32 1:20:40

229 Larrouquere Stéphane [1108] 31 SH 24/04  12:22:53 2:52:53 1:21:01

230 Masri Anthony [1457] 31 V1H 24/04  12:23:01 2:53:01 1:21:09

231 Corlay Erwann [1359] 31 SH 24/04  12:23:20 2:53:20 1:21:28

232 Both Jérôme [1314] 31 SH 24/04  12:23:21 2:53:21 1:21:29

233 Beaucousin Christian [1426] 31 V2H 24/04  12:23:27 2:53:27 1:21:35

234 Favennec Eric [1273] 31 V1H 24/04  12:23:36 2:53:36 1:21:44

235 Grosshans Jean Claude [1123] 31 V3H 24/04  12:23:51 2:53:51 1:21:59

236 Herault Richard [1054] 31 SH 24/04  12:24:04 2:54:04 1:22:12

237 Chavanon Ludovic [1400] 31 SH 24/04  12:24:07 2:54:07 1:22:15

238 Roux Cédric [1380] 9 SH 24/04  12:25:00 2:55:00 1:23:08

239 Prieto Jean-Marie [1406] 31 V2H 24/04  12:25:32 2:55:32 1:23:40
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240 Rouquet Ludovic [1410] 31 SH 24/04  12:26:18 2:56:18 1:24:26

241 Huertas Vincent [1100] 33 SH 24/04  12:26:25 2:56:25 1:24:33

242 Mestrie Christophe [1013] 31 SH 24/04  12:27:14 2:57:14 1:25:22

243 Lagraulet Bruno [1434] 31 SH 24/04  12:27:18 2:57:18 1:25:26

244 Guerrero Lionel [1183] 9 SH 24/04  12:27:23 2:57:23 1:25:31

245 Dejean Cédric [1040] 9 SH 24/04  12:28:20 2:58:20 1:26:28

246 Andre Christophe [1049] 9 SH 24/04  12:28:21 2:58:21 1:26:29

247 Marty Laurent [1037] 9 SH 24/04  12:28:22 2:58:22 1:26:30

248 Garcia Stéphane [1041] 9 V1H 24/04  12:28:24 2:58:24 1:26:32

249 Cassagnaud Cédric [1052] 9 SH 24/04  12:28:27 2:58:27 1:26:35

250 Dedios Thierry [1051] 9 SH 24/04  12:28:29 2:58:29 1:26:37

251 Gilguy J. Christophe [1199] 40 V1H 24/04  12:28:47 2:58:47 1:26:55

252 Sylvestre Vincent [1058] 31 SH 24/04  12:29:47 2:59:47 1:27:55

253 Tesquet Jean-Louis [1008] 82 V1H 24/04  12:30:26 3:00:26 1:28:34

254 Rouanet Serge [1281] 11 V1H 24/04  12:30:39 3:00:39 1:28:47

255 Castillo Frederic [1399] 9 SH 24/04  12:31:19 3:01:19 1:29:27

256 Duraud Benjamin [1237] 31 SH 24/04  12:31:34 3:01:34 1:29:42

257 Mariani Frederic [1302] 9 SH 24/04  12:31:53 3:01:53 1:30:01

258 Garcia Alain [1074] 9 V1H 24/04  12:31:58 3:01:58 1:30:06

259 Marquié Adrien [1248] 9 SH 24/04  12:32:01 3:02:01 1:30:09

260 Bonnet Freddy [1289] 11 V2H 24/04  12:32:09 3:02:09 1:30:17

261 Ines Mario [1367] 11 V2H 24/04  12:32:10 3:02:10 1:30:18

262 Malivert Fabien [1131] 31 SH 24/04  12:32:18 3:02:18 1:30:26

263 Mur Serge [1126] 31 V1H 24/04  12:32:20 3:02:20 1:30:28

264 Dieval Eric [1125] 31 V1H 24/04  12:32:21 3:02:21 1:30:29

265 Gravelat Philippe [1124] 31 V2H 24/04  12:32:22 3:02:22 1:30:30

266 Senesse Pascal [1159] 9 SH 24/04  12:32:26 3:02:26 1:30:34

267 Clau Michel [1290] 31 V2H 24/04  12:32:28 3:02:28 1:30:36

268 Mestrie Vincent [1024] 31 SH 24/04  12:32:49 3:02:49 1:30:57

269 Alonzo Jérôme [1423] 9 SH 24/04  12:33:16 3:03:16 1:31:24

270 Montariol Jean-François [1193] 31 V3H 24/04  12:34:07 3:04:07 1:32:15

271 Gilles Sébastien [1036] 31 SH 24/04  12:34:31 3:04:31 1:32:39

272 Berdeil Philippe [1441] 31 V1H 24/04  12:35:46 3:05:46 1:33:54

273 Martinez Michael [1403] 31 SH 24/04  12:35:51 3:05:51 1:33:59

274 Martinez Nicolas [1404] 31 SH 24/04  12:35:58 3:05:58 1:34:06

275 Dieunidou Laurent [1047] 9 EH 24/04  12:36:37 3:06:37 1:34:45

276 Martinez Jean-Bernard [1405] 31 V1H 24/04  12:37:32 3:07:32 1:35:40

277 Laumon Fabrice [1080] 31 SH 24/04  12:37:38 3:07:38 1:35:46

278 Fages Marc [1421] 99 V1H 24/04  12:37:48 3:07:48 1:35:56

279 Manaud Lucien [1098] 9 V3H 24/04  12:38:49 3:08:49 1:36:57

280 Fontaine Didier [1172] 69 V1H 24/04  12:38:52 3:08:52 1:37:00

281 Sarda René [1195] 66 V2H 24/04  12:39:30 3:09:30 1:37:38

282 Bajul Sylvestre [1324] 31 V1H 24/04  12:40:17 3:10:17 1:38:25

283 Lacombe Emmanuel [1330] 31 SH 24/04  12:40:53 3:10:53 1:39:01

284 Lopez Hervé [1331] 31 SH 24/04  12:40:54 3:10:54 1:39:02

285 Lederac Pierre [1075] 9 V2H 24/04  12:41:43 3:11:43 1:39:51

286 Dubois Sébastien [1241] 40 V1H 24/04  12:42:33 3:12:33 1:40:41

287 Thomas Arnaud [1004] 82 V2H 24/04  12:42:37 3:12:37 1:40:45

288 De Guibert Raoul [1258] 31 SH 24/04  12:45:05 3:15:05 1:43:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

289 Gilbert Renaud [1468] 31 V1H 24/04  12:46:04 3:16:04 1:44:12

290 Merlet Thierry [1356] 24 SH 24/04  12:46:15 3:16:15 1:44:23

291 Percheron Franck [1239] 31 SH 24/04  12:47:47 3:17:47 1:45:55

292 Pujol Romain [1042] 9 SH 24/04  12:47:49 3:17:49 1:45:57

293 Pouech Cédric [1038] 9 SH 24/04  12:47:50 3:17:50 1:45:58

294 Rand Xavier [1425] 31 SH 24/04  12:48:05 3:18:05 1:46:13

295 Boussion Jean Michel [1265] 31 V2H 24/04  12:48:35 3:18:35 1:46:43

296 Gossard Philippe [1329] 31 V1H 24/04  12:48:54 3:18:54 1:47:02

297 Pieropan Jean François [1062] 31 SH 24/04  12:49:51 3:19:51 1:47:59

298 Patenet Olivier [1333] 31 SH 24/04  12:50:27 3:20:27 1:48:35

299 Vannieuwkerke Jerome [1090] 31 SH 24/04  12:52:37 3:22:37 1:50:45

300 Bonnet Ludovic [1375] 31 V1H 24/04  12:54:44 3:24:44 1:52:52

301 Daumas Laurent [1222] 64 V1H 24/04  12:55:18 3:25:18 1:53:26

302 Birello Adrien [1064] 31 SH 24/04  12:59:22 3:29:22 1:57:30

303 Fortune Michel [1063] 31 V2H 24/04  12:59:23 3:29:23 1:57:31

304 Ducrey Michel René [1210] 9 V3H 24/04  13:00:57 3:30:57 1:59:05

305 Vicente Patrick [1226] 31 V1H 24/04  13:04:58 3:34:58 2:03:06

306 Watelet Jean Philippe [1045] 9 SH 24/04  13:06:52 3:36:52 2:05:00

307 Serra Thomas [1136] 33 SH 24/04  13:11:10 3:41:10 2:09:18

308 Vignaud Jean-Francois [1464] 31 V1H 24/04  13:19:23 3:49:23 2:17:31

309 Baby Guillaume [1411] 31 ESH 24/04  13:19:48 3:49:48 2:17:56

310 Rabanet Michel [1339] 19 V2H 24/04  13:21:28 3:51:28 2:19:36

311 Pierre Olivier [1155] 32 V1H 24/04  13:31:33 4:01:33 2:29:41

312 Casino Antoine [1189] 9 V4H 24/04  13:36:49 4:06:49 2:34:57

313 Sabatier Guy [1028] 9 V4H 24/04  13:38:08 4:08:08 2:36:16

314 Sabatier François [1029] 9 SH 24/04  13:39:13 4:09:13 2:37:21

315 Richard Serge.Jean Luc [1361] 44 V2H 24/04  13:47:44 4:17:44 2:45:52

316 Arnaud Yvan [1354] 11 V1H 24/04  13:51:26 4:21:26 2:49:34
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Claudel Cécile [1448] 31 SF 24/04  11:33:57 2:03:57  

2 Nadal Fleur [1147] 9 SF 24/04  11:41:32 2:11:32 0:07:35

3 Bassi Joelle [1138] 9 V1F 24/04  11:48:44 2:18:44 0:14:47

4 Grenereau Emmanuelle [1344] 24 SF 24/04  11:49:58 2:19:58 0:16:01

5 Gourlay Carole [1352] 31 V1F 24/04  11:51:28 2:21:28 0:17:31

6 Bras Véronique [1284] 9 SF 24/04  11:52:06 2:22:06 0:18:09

7 Girardet Brunilde [1408] 31 SF 24/04  11:52:20 2:22:20 0:18:23

8 Ginieres Beatrice [1145] 9 V1F 24/04  11:52:46 2:22:46 0:18:49

9 Matanska Nikolinka [1332] 31 SF 24/04  11:53:50 2:23:50 0:19:53

10 Torne-Cols Cathy [1326] 31 V1F 24/04  11:54:15 2:24:15 0:20:18

11 Lanfranchi Cécile [1474] 77 V1F 24/04  11:54:21 2:24:21 0:20:24

12 Walker Penelope [1169] 9 V1F 24/04  11:55:28 2:25:28 0:21:31

13 Lorin Anne [1137] 31 V1F 24/04  11:56:32 2:26:32 0:22:35

14 Piquemal Pastre Marie Laure [1171] 9 V1F 24/04  11:59:51 2:29:51 0:25:54

15 Tylutki Anne Marie [1347] 47 SF 24/04  12:00:38 2:30:38 0:26:41

16 Bonotto Sabine [1142] 9 V1F 24/04  12:01:07 2:31:07 0:27:10

17 Delpy Katia [1246] 9 V1F 24/04  12:02:47 2:32:47 0:28:50

18 Auvergnat Maryse [1414] 17 V2F 24/04  12:08:17 2:38:17 0:34:20

19 Lassalle Nadege [1313] 31 SF 24/04  12:09:00 2:39:00 0:35:03

20 Bruni Valérie [1377] 64 V1F 24/04  12:10:21 2:40:21 0:36:24

21 Ducos Laeticia [1369] 9 SF 24/04  12:11:43 2:41:43 0:37:46

22 Fraysse Brigitte [1391] 81 V1F 24/04  12:12:36 2:42:36 0:38:39

23 Massau Anne [1220] 49 V1F 24/04  12:12:56 2:42:56 0:38:59

24 Vignoles Véronique [1204] 9 SF 24/04  12:13:59 2:43:59 0:40:02

25 Burman Janna [1363] 6 SF 24/04  12:14:24 2:44:24 0:40:27

26 Zamuner Chantal [1066] 31 V1F 24/04  12:14:30 2:44:30 0:40:33

27 Miguel Françoise [1152] 49 V1F 24/04  12:14:49 2:44:49 0:40:52

28 Bourdy Véronique [1132] 49 V1F 24/04  12:14:51 2:44:51 0:40:54

29 Audureau Viviane [1161] 49 SF 24/04  12:14:52 2:44:52 0:40:55

30 Coutant Nathalie [1156] 49 V1F 24/04  12:14:54 2:44:54 0:40:57

31 Brossard Caroline [1143] 9 SF 24/04  12:14:59 2:44:59 0:41:02

32 Laval Danielle [1389] 81 V1F 24/04  12:15:09 2:45:09 0:41:12

33 Hafsi Aïcha [1082] 9 SF 24/04  12:15:40 2:45:40 0:41:43

34 Vanbrabant Florence [1094] 33 SF 24/04  12:18:58 2:48:58 0:45:01

35 Yates Sylvie [1003] 11 V1F 24/04  12:19:06 2:49:06 0:45:09

36 Fournet Sylvie [1362] 82 V1F 24/04  12:19:10 2:49:10 0:45:13

37 Fragne Sandrine [1259] 64 V1F 24/04  12:19:11 2:49:11 0:45:14

38 Gil Céline [1069] 66 SF 24/04  12:19:34 2:49:34 0:45:37

39 Froment Carine [1229] 31 SF 24/04  12:19:36 2:49:36 0:45:39

40 Tocon Armelle [1392] 81 V1F 24/04  12:21:24 2:51:24 0:47:27

41 Alazet Chloe [1431] 31 SF 24/04  12:21:53 2:51:53 0:47:56

42 Delecluse Valérie [1458] 31 V1F 24/04  12:22:59 2:52:59 0:49:02

43 Toussaint Isabelle [1202] 34 SF 24/04  12:23:02 2:53:02 0:49:05

17

http://www.trail-citadelles.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pelletier Anne [1334] 31 SF 24/04  12:23:24 2:53:24 0:49:27

45 Beaucousin Antoinette [1427] 31 V1F 24/04  12:23:26 2:53:26 0:49:29

46 Huot Marchand Vanessa [1039] 9 SF 24/04  12:23:40 2:53:40 0:49:43

47 Nadal Sylvie [1092] 32 V1F 24/04  12:23:48 2:53:48 0:49:51

48 Alaux Arlette [1388] 81 V2F 24/04  12:24:01 2:54:01 0:50:04

49 Peuvrel Véronique [1386] 81 SF 24/04  12:24:02 2:54:02 0:50:05

50 Flick Chantal [1407] 31 V2F 24/04  12:25:31 2:55:31 0:51:34

51 Cornel Catherine [1099] 9 V1F 24/04  12:26:22 2:56:22 0:52:25

52 Cancel Sandra [1373] 9 V1F 24/04  12:26:28 2:56:28 0:52:31

53 Beaudut Hélène [1304] 64 SF 24/04  12:27:11 2:57:11 0:53:14

54 Marchapt Guylène [1342] 24 V2F 24/04  12:27:36 2:57:36 0:53:39

55 Gallien Sandrine [1345] 24 V1F 24/04  12:27:38 2:57:38 0:53:41

56 Castell Myriam [1070] 9 V1F 24/04  12:27:54 2:57:54 0:53:57

57 Duarte Liliane [1071] 9 V2F 24/04  12:27:56 2:57:56 0:53:59

58 Magiera Carine [1160] 31 V2F 24/04  12:28:35 2:58:35 0:54:38

59 Provenza Florence [1255] 9 V1F 24/04  12:28:59 2:58:59 0:55:02

60 Bessieres Isabelle [1057] 31 SF 24/04  12:29:45 2:59:45 0:55:48

61 Veron Nadège [1283] 78 SF 24/04  12:30:20 3:00:20 0:56:23

62 Rouanet Pascale [1280] 11 V1F 24/04  12:30:38 3:00:38 0:56:41

63 Courjaud Marylène [1228] 16 V3F 24/04  12:31:15 3:01:15 0:57:18

64 Vidal Nyessa [1397] 9 SF 24/04  12:31:17 3:01:17 0:57:20

65 Maris Patricia [1012] 31 V1F 24/04  12:31:55 3:01:55 0:57:58

66 Mestrie Vanessa [1025] 31 SF 24/04  12:32:48 3:02:48 0:58:51

67 Sentucq Anne-Marie [1113] 9 V1F 24/04  12:32:53 3:02:53 0:58:56

68 Gutierrez Le Saux Alexandra [1370] Andorre SF 24/04  12:37:50 3:07:50 1:03:53

69 Bordes Monique [1211] 9 V3F 24/04  12:38:48 3:08:48 1:04:51

70 Tapia Christine [1034] 9 V2F 24/04  12:39:37 3:09:37 1:05:40

71 Drouillot Isabelle [1121] 31 V1F 24/04  12:39:58 3:09:58 1:06:01

72 Pelegry Christine [1097] 31 V2F 24/04  12:42:42 3:12:42 1:08:45

73 Lopez Marianne [1068] 11 V2F 24/04  12:43:15 3:13:15 1:09:18

74 Bonzi Marion [1225] 69 SF 24/04  12:45:03 3:15:03 1:11:06

75 Crotti Christine [1279] 47 V1F 24/04  12:45:09 3:15:09 1:11:12

76 Luciani Laillou Béatrice [1343] 24 V2F 24/04  12:46:12 3:16:12 1:12:15

77 Benguedda Véronique [1444] 24 V1F 24/04  12:46:13 3:16:13 1:12:16

78 Bourinet Liliane [1105] 16 V2F 24/04  12:46:58 3:16:58 1:13:01

79 Garrabet Céline [1240] 31 SF 24/04  12:47:45 3:17:45 1:13:48

80 Masclet Simone [1262] 9 V3F 24/04  12:47:58 3:17:58 1:14:01

81 Masbou Sylvie [1402] 31 V1F 24/04  12:48:15 3:18:15 1:14:18

82 Launay Valérie [1316] 9 V1F 24/04  12:49:32 3:19:32 1:15:35

83 Guedeau Géraldine [1310] 9 SF 24/04  12:49:33 3:19:33 1:15:36

84 Arrobio Marie-France [1242] 47 SF 24/04  12:50:05 3:20:05 1:16:08

85 Damy Murielle [1243] 33 V1F 24/04  12:50:06 3:20:06 1:16:09

86 Abella Sylvie [1341] 31 V1F 24/04  12:52:30 3:22:30 1:18:33

87 Gomez Stéphanie [1247] 69 SF 24/04  12:53:02 3:23:02 1:19:05

88 Gelis Lydie [1118] 77 SF 24/04  12:54:43 3:24:43 1:20:46

89 Benaouda Aïcha [1263] 9 V1F 24/04  12:55:02 3:25:02 1:21:05

90 Lederac Elisabeth [1076] 9 V1F 24/04  12:55:04 3:25:04 1:21:07

91 Bergeal Muriel [1253] 81 V1F 24/04  12:55:17 3:25:17 1:21:20

92 Hubert Martine [1214] 35 V2F 24/04  12:58:29 3:28:29 1:24:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Sharifi Milani [1091] 34 V1F 24/04  12:58:31 3:28:31 1:24:34

94 Monteil Céline [1111] 31 SF 24/04  12:58:33 3:28:33 1:24:36

95 Loubies Marie [1227] 92 V1F 24/04  13:03:37 3:33:37 1:29:40

96 Richardot Cécile [1114] 95 V1F 24/04  13:04:15 3:34:15 1:30:18

97 Jean Nora [1205] 31 V1F 24/04  13:04:54 3:34:54 1:30:57

98 Koval Véronique [1191] 31 V1F 24/04  13:04:55 3:34:55 1:30:58

99 Vive Lesperance Beatrice [1317] 64 SF 24/04  13:12:01 3:42:01 1:38:04

100 Brethes Anaïs [1412] 31 ESF 24/04  13:19:46 3:49:46 1:45:49

101 Gonzaga Lydie [1379] 31 SF 24/04  13:20:08 3:50:08 1:46:11

102 Henrard Isabelle [1340] 19 V1F 24/04  13:21:26 3:51:26 1:47:29

103 Guignier Josette [1157] 17 V2F 24/04  13:30:45 4:00:45 1:56:48

104 Belloc Marie Christine [1176] 17 V2F 24/04  13:30:47 4:00:47 1:56:50

105 Malbert Corinne [1419] 81 V1F 24/04  13:40:03 4:10:03 2:06:06

106 Sabatier Marie [1022] 40 SF 24/04  13:51:23 4:21:23 2:17:26

107 Kiburse Valérie [1295] 31 V1F 24/04  13:51:46 4:21:46 2:17:49
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Classement EH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monnereau Florian [1046] 9 EH 24/04  11:28:11 1:58:11  

2 Canet Julien [1297] 9 EH 24/04  11:54:11 2:24:11 0:26:00

3 Bayche Olivier [1277] 9 EH 24/04  12:18:14 2:48:14 0:50:03

4 Dieunidou Laurent [1047] 9 EH 24/04  12:36:37 3:06:37 1:08:26

Non classés EH

20

http://www.trail-citadelles.com/
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brethes Anaïs [1412] 31 ESF 24/04  13:19:46 3:49:46  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baby Guillaume [1411] 31 ESH 24/04  13:19:48 3:49:48  

Non classés ESH
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Classement SF

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Claudel Cécile [1448] 31 SF 24/04  11:33:57 2:03:57  

2 Nadal Fleur [1147] 9 SF 24/04  11:41:32 2:11:32 0:07:35

3 Grenereau Emmanuelle [1344] 24 SF 24/04  11:49:58 2:19:58 0:16:01

4 Bras Véronique [1284] 9 SF 24/04  11:52:06 2:22:06 0:18:09

5 Girardet Brunilde [1408] 31 SF 24/04  11:52:20 2:22:20 0:18:23

6 Matanska Nikolinka [1332] 31 SF 24/04  11:53:50 2:23:50 0:19:53

7 Tylutki Anne Marie [1347] 47 SF 24/04  12:00:38 2:30:38 0:26:41

8 Lassalle Nadege [1313] 31 SF 24/04  12:09:00 2:39:00 0:35:03

9 Ducos Laeticia [1369] 9 SF 24/04  12:11:43 2:41:43 0:37:46

10 Vignoles Véronique [1204] 9 SF 24/04  12:13:59 2:43:59 0:40:02

11 Burman Janna [1363] 6 SF 24/04  12:14:24 2:44:24 0:40:27

12 Audureau Viviane [1161] 49 SF 24/04  12:14:52 2:44:52 0:40:55

13 Brossard Caroline [1143] 9 SF 24/04  12:14:59 2:44:59 0:41:02

14 Hafsi Aïcha [1082] 9 SF 24/04  12:15:40 2:45:40 0:41:43

15 Vanbrabant Florence [1094] 33 SF 24/04  12:18:58 2:48:58 0:45:01

16 Gil Céline [1069] 66 SF 24/04  12:19:34 2:49:34 0:45:37

17 Froment Carine [1229] 31 SF 24/04  12:19:36 2:49:36 0:45:39

18 Alazet Chloe [1431] 31 SF 24/04  12:21:53 2:51:53 0:47:56

19 Toussaint Isabelle [1202] 34 SF 24/04  12:23:02 2:53:02 0:49:05

20 Pelletier Anne [1334] 31 SF 24/04  12:23:24 2:53:24 0:49:27

21 Huot Marchand Vanessa [1039] 9 SF 24/04  12:23:40 2:53:40 0:49:43

22 Peuvrel Véronique [1386] 81 SF 24/04  12:24:02 2:54:02 0:50:05

23 Beaudut Hélène [1304] 64 SF 24/04  12:27:11 2:57:11 0:53:14

24 Bessieres Isabelle [1057] 31 SF 24/04  12:29:45 2:59:45 0:55:48

25 Veron Nadège [1283] 78 SF 24/04  12:30:20 3:00:20 0:56:23

26 Vidal Nyessa [1397] 9 SF 24/04  12:31:17 3:01:17 0:57:20

27 Mestrie Vanessa [1025] 31 SF 24/04  12:32:48 3:02:48 0:58:51

28 Gutierrez Le Saux Alexandra [1370] Andorre SF 24/04  12:37:50 3:07:50 1:03:53

29 Bonzi Marion [1225] 69 SF 24/04  12:45:03 3:15:03 1:11:06

30 Garrabet Céline [1240] 31 SF 24/04  12:47:45 3:17:45 1:13:48

31 Guedeau Géraldine [1310] 9 SF 24/04  12:49:33 3:19:33 1:15:36

32 Arrobio Marie-France [1242] 47 SF 24/04  12:50:05 3:20:05 1:16:08

33 Gomez Stéphanie [1247] 69 SF 24/04  12:53:02 3:23:02 1:19:05

34 Gelis Lydie [1118] 77 SF 24/04  12:54:43 3:24:43 1:20:46

35 Monteil Céline [1111] 31 SF 24/04  12:58:33 3:28:33 1:24:36

36 Vive Lesperance Beatrice [1317] 64 SF 24/04  13:12:01 3:42:01 1:38:04

37 Gonzaga Lydie [1379] 31 SF 24/04  13:20:08 3:50:08 1:46:11

38 Sabatier Marie [1022] 40 SF 24/04  13:51:23 4:21:23 2:17:26

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Agnès Rabat [1257] 66 SF
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Classement SH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Viguier Pierre-Laurent [1212] 31 SH 24/04  11:01:52 1:31:52  

2 Amathieu Jerome [1365] Team Running Garage Olivan SH 24/04  11:11:37 1:41:37 0:09:45

3 Balthazar David [1031] 65 SH 24/04  11:16:57 1:46:57 0:15:05

4 Soum Vivien [1394] 26 SH 24/04  11:17:30 1:47:30 0:15:38

5 Labouille Stephane [1252] 31 SH 24/04  11:18:25 1:48:25 0:16:33

6 Croci François [1167] 81 SH 24/04  11:20:29 1:50:29 0:18:37

7 Bonilla Julien [1015] 31 SH 24/04  11:20:51 1:50:51 0:18:59

8 Badet Jerôme [1007] 9 SH 24/04  11:20:58 1:50:58 0:19:06

9 Villa Marc [1271] 66 SH 24/04  11:21:22 1:51:22 0:19:30

10 Bodereau John [1287] 9 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

11 Cilici Guillaume [1300] 81 SH 24/04  11:25:55 1:55:55 0:24:03

12 Delfau Julien [1128] 46 SH 24/04  11:26:10 1:56:10 0:24:18

13 Casadesus Nicolas [1209] 66 SH 24/04  11:26:35 1:56:35 0:24:43

14 Darrou David [1285] 9 SH 24/04  11:27:33 1:57:33 0:25:41

15 Fargette Camille [1398] 75 SH 24/04  11:28:01 1:58:01 0:26:09

16 Burg Franck [1276] 37 SH 24/04  11:29:06 1:59:06 0:27:14

17 Schuster Cédric [1338] 22 SH 24/04  11:29:20 1:59:20 0:27:28

18 Costa François [1002] 31 SH 24/04  11:32:57 2:02:57 0:31:05

19 Martin Franck [1203] 9 SH 24/04  11:33:40 2:03:40 0:31:48

20 Crambes Nicolas [1418] 81 SH 24/04  11:35:10 2:05:10 0:33:18

21 Hesemans Christophe [1170] 16 SH 24/04  11:35:25 2:05:25 0:33:33

22 Cazard Damien [1011] 33 SH 24/04  11:35:45 2:05:45 0:33:53

23 Perin Luc [1442] 11 SH 24/04  11:36:37 2:06:37 0:34:45

24 Terral Cyril [1061] 81 SH 24/04  11:37:16 2:07:16 0:35:24

25 Vidal Bruce [1009] 31 SH 24/04  11:37:41 2:07:41 0:35:49

26 Lafon Cédric [1134] 31 SH 24/04  11:37:55 2:07:55 0:36:03

27 Cassagnes Cédric [1249] 81 SH 24/04  11:38:32 2:08:32 0:36:40

28 Darmigny Eric [1456] 31 SH 24/04  11:39:25 2:09:25 0:37:33

29 Gourmelen Cédric [1475] 9 SH 24/04  11:39:57 2:09:57 0:38:05

30 Beaumelou Jerome [1238] 81 SH 24/04  11:40:30 2:10:30 0:38:38

31 Cathala Xavier [1245] 11 SH 24/04  11:40:58 2:10:58 0:39:06

32 Marty Franck [1103] 31 SH 24/04  11:41:21 2:11:21 0:39:29

33 Coureau Guillaume [1299] 81 SH 24/04  11:41:22 2:11:22 0:39:30

34 Arruffat Lionel [1401] 31 SH 24/04  11:41:24 2:11:24 0:39:32

35 Boulbes Cyril [1110] 9 SH 24/04  11:41:35 2:11:35 0:39:43

36 Bontemps Benjamin [1446] 31 SH 24/04  11:41:45 2:11:45 0:39:53

37 Esparre Christophe [1322] 31 SH 24/04  11:42:47 2:12:47 0:40:55

38 Caquineau Romain [1288] 9 SH 24/04  11:42:49 2:12:49 0:40:57

39 Calvet Yann [1196] 31 SH 24/04  11:42:51 2:12:51 0:40:59

40 Palacios Frédéric [1433] 11 SH 24/04  11:43:37 2:13:37 0:41:45

41 Cazaban Stéphane [1053] 31 SH 24/04  11:43:42 2:13:42 0:41:50

42 Baumann Jean Charles [1443] 31 SH 24/04  11:43:59 2:13:59 0:42:07

43 Navarro Julien [1206] 9 SH 24/04  11:44:13 2:14:13 0:42:21
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44 Mehl Brice [1030] 9 SH 24/04  11:44:25 2:14:25 0:42:33

45 Berges Lionel [1250] Balma SH 24/04  11:44:37 2:14:37 0:42:45

46 Steclebout Michael [1109] 31 SH 24/04  11:45:10 2:15:10 0:43:18

47 Dujour Jerome [1461] 79 SH 24/04  11:45:12 2:15:12 0:43:20

48 Bignone Cédric [1135] 31 SH 24/04  11:45:57 2:15:57 0:44:05

49 Rival Ludovic [1348] 31 SH 24/04  11:47:02 2:17:02 0:45:10

50 Piquemal Guillaume [1422] 9 SH 24/04  11:47:18 2:17:18 0:45:26

51 Hivert Jean-Philippe [1175] 31 SH 24/04  11:49:18 2:19:18 0:47:26

52 Roland Eric [1032] 31 SH 24/04  11:51:06 2:21:06 0:49:14

53 Arnaud Benoît [1079] 51 SH 24/04  11:51:18 2:21:18 0:49:26

54 Dumora Gabriel [1173] 47 SH 24/04  11:51:42 2:21:42 0:49:50

55 Sega Florent [1351] 31 SH 24/04  11:51:48 2:21:48 0:49:56

56 Faure Christian [1435] 31 SH 24/04  11:52:00 2:22:00 0:50:08

57 Heard Mike [1350] 81 SH 24/04  11:52:31 2:22:31 0:50:39

58 Crouzet Clovis [1476] 31 SH 24/04  11:52:34 2:22:34 0:50:42

59 Gangloff Dimitri [1478] 31 SH 24/04  11:52:36 2:22:36 0:50:44

60 Guedeau Thierry [1416] 9 SH 24/04  11:53:27 2:23:27 0:51:35

61 Arcanger Christophe [1230] 31 SH 24/04  11:53:40 2:23:40 0:51:48

62 Mangin Pierre [1190] 9 SH 24/04  11:54:23 2:24:23 0:52:31

63 Montagne Cyril [1251] 46 SH 24/04  11:54:24 2:24:24 0:52:32

64 Cazales Maxime [1198] 9 SH 24/04  11:54:30 2:24:30 0:52:38

65 Mateos Renaud [1371] 9 SH 24/04  11:54:43 2:24:43 0:52:51

66 Rouzaud Fabrice [1050] 9 SH 24/04  11:55:06 2:25:06 0:53:14

67 Sudrié Jérôme [1453] 31 SH 24/04  11:56:20 2:26:20 0:54:28

68 Boineau Cyril [1272] 9 SH 24/04  11:57:07 2:27:07 0:55:15

69 Gaucher Olivier [1133] Entente Sèvres SH 24/04  11:58:14 2:28:14 0:56:22

70 Mahul Emmanuel [1465] 31 SH 24/04  11:58:45 2:28:45 0:56:53

71 Regnier Xavier [1349] 31 SH 24/04  11:59:03 2:29:03 0:57:11

72 Soulere Frédéric [1236] 66 SH 24/04  11:59:36 2:29:36 0:57:44

73 De Los Santos Eric [1376] 66 SH 24/04  11:59:40 2:29:40 0:57:48

74 Fouet Patrick [1192] 9 SH 24/04  11:59:45 2:29:45 0:57:53

75 Marchan Nicolas [1120] 74 SH 24/04  11:59:50 2:29:50 0:57:58

76 Drogoz Nicolas [1005] 31 SH 24/04  12:00:44 2:30:44 0:58:52

77 Fernandes Sébastien [1309] 9 SH 24/04  12:01:35 2:31:35 0:59:43

78 Bourdon Julien [1177] 9 SH 24/04  12:02:32 2:32:32 1:00:40

79 Melet Eric [1078] 9 SH 24/04  12:02:39 2:32:39 1:00:47

80 Magne Emmanuel [1296] 31 SH 24/04  12:02:43 2:32:43 1:00:51

81 Longieras Cyril [1368] 31 SH 24/04  12:02:46 2:32:46 1:00:54

82 Ortuno Sébastien [1006] 9 SH 24/04  12:03:06 2:33:06 1:01:14

83 Corral Cédric [1327] 31 SH 24/04  12:03:30 2:33:30 1:01:38

84 Bonnet Guillaume [1293] 46 SH 24/04  12:04:08 2:34:08 1:02:16

85 Castella Ludovic [1084] 31 SH 24/04  12:04:51 2:34:51 1:02:59

86 Nieto Vincent [1355] 33 SH 24/04  12:04:57 2:34:57 1:03:05

87 Semmar Riad [1179] 31 SH 24/04  12:04:58 2:34:58 1:03:06

88 Navarro Jeremy [1207] 9 SH 24/04  12:05:45 2:35:45 1:03:53

89 De Marchi Loic [1266] 12 SH 24/04  12:06:29 2:36:29 1:04:37

90 Carpentier Olivier [1282] 78 SH 24/04  12:06:34 2:36:34 1:04:42

91 Miquel Nicolas [1308] 9 SH 24/04  12:06:43 2:36:43 1:04:51

92 Simar Damien [1201] 34 SH 24/04  12:07:01 2:37:01 1:05:09
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93 Truchet Frédéric [1194] 31 SH 24/04  12:07:45 2:37:45 1:05:53

94 Clerico Thomas [1430] 33 SH 24/04  12:08:08 2:38:08 1:06:16

95 Bega Jérémie [1429] 31 SH 24/04  12:08:10 2:38:10 1:06:18

96 Alleau Sébastien [1432] 37 SH 24/04  12:08:23 2:38:23 1:06:31

97 Bizzari Laurent [1291] 66 SH 24/04  12:09:09 2:39:09 1:07:17

98 Authier Sébastien [1303] 9 SH 24/04  12:10:11 2:40:11 1:08:19

99 Gea Sylvain [1261] 66 SH 24/04  12:10:18 2:40:18 1:08:26

100 Ricart Alexis [1256] 66 SH 24/04  12:10:20 2:40:20 1:08:28

101 Soula Vincent [1217] 9 SH 24/04  12:10:32 2:40:32 1:08:40

102 Bellord Cédric [1275] 31 SH 24/04  12:12:00 2:42:00 1:10:08

103 Pujol Damien [1043] 9 SH 24/04  12:12:25 2:42:25 1:10:33

104 Bec Laurent [1083] 9 SH 24/04  12:12:28 2:42:28 1:10:36

105 Porra Olivier [1044] 9 SH 24/04  12:12:35 2:42:35 1:10:43

106 Palmas Olivier [1294] 9 SH 24/04  12:13:03 2:43:03 1:11:11

107 Hue Grégory [1085] 31 SH 24/04  12:14:02 2:44:02 1:12:10

108 Gazzola Frédéric [1033] 31 SH 24/04  12:14:11 2:44:11 1:12:19

109 Burman Michael [1364] 6 SH 24/04  12:14:25 2:44:25 1:12:33

110 Denis Frédéric [1260] 82 SH 24/04  12:15:19 2:45:19 1:13:27

111 Denis Ludovic [1424] 31 SH 24/04  12:15:21 2:45:21 1:13:29

112 Filipe Franck [1357] 82 SH 24/04  12:15:35 2:45:35 1:13:43

113 Antony Frédéric [1244] 31 SH 24/04  12:16:51 2:46:51 1:14:59

114 Frede Stéphane [1019] 31 SH 24/04  12:17:00 2:47:00 1:15:08

115 Tavet Michael [1139] 9 SH 24/04  12:18:12 2:48:12 1:16:20

116 Faitg Boris [1215] 66 SH 24/04  12:19:00 2:49:00 1:17:08

117 Pujol Frédéric [1184] 9 SH 24/04  12:21:28 2:51:28 1:19:36

118 Selles Alexandre [1127] 9 SH 24/04  12:22:07 2:52:07 1:20:15

119 Dalquier Arnaud [1018] 31 SH 24/04  12:22:14 2:52:14 1:20:22

120 Boulet Alexis [1187] 12 SH 24/04  12:22:20 2:52:20 1:20:28

121 Larrouquere Stéphane [1108] 31 SH 24/04  12:22:53 2:52:53 1:21:01

122 Corlay Erwann [1359] 31 SH 24/04  12:23:20 2:53:20 1:21:28

123 Both Jérôme [1314] 31 SH 24/04  12:23:21 2:53:21 1:21:29

124 Herault Richard [1054] 31 SH 24/04  12:24:04 2:54:04 1:22:12

125 Chavanon Ludovic [1400] 31 SH 24/04  12:24:07 2:54:07 1:22:15

126 Roux Cédric [1380] 9 SH 24/04  12:25:00 2:55:00 1:23:08

127 Rouquet Ludovic [1410] 31 SH 24/04  12:26:18 2:56:18 1:24:26

128 Huertas Vincent [1100] 33 SH 24/04  12:26:25 2:56:25 1:24:33

129 Mestrie Christophe [1013] 31 SH 24/04  12:27:14 2:57:14 1:25:22

130 Lagraulet Bruno [1434] 31 SH 24/04  12:27:18 2:57:18 1:25:26

131 Guerrero Lionel [1183] 9 SH 24/04  12:27:23 2:57:23 1:25:31

132 Dejean Cédric [1040] 9 SH 24/04  12:28:20 2:58:20 1:26:28

133 Andre Christophe [1049] 9 SH 24/04  12:28:21 2:58:21 1:26:29

134 Marty Laurent [1037] 9 SH 24/04  12:28:22 2:58:22 1:26:30

135 Cassagnaud Cédric [1052] 9 SH 24/04  12:28:27 2:58:27 1:26:35

136 Dedios Thierry [1051] 9 SH 24/04  12:28:29 2:58:29 1:26:37

137 Sylvestre Vincent [1058] 31 SH 24/04  12:29:47 2:59:47 1:27:55

138 Castillo Frederic [1399] 9 SH 24/04  12:31:19 3:01:19 1:29:27

139 Duraud Benjamin [1237] 31 SH 24/04  12:31:34 3:01:34 1:29:42

140 Mariani Frederic [1302] 9 SH 24/04  12:31:53 3:01:53 1:30:01

141 Marquié Adrien [1248] 9 SH 24/04  12:32:01 3:02:01 1:30:09
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142 Malivert Fabien [1131] 31 SH 24/04  12:32:18 3:02:18 1:30:26

143 Senesse Pascal [1159] 9 SH 24/04  12:32:26 3:02:26 1:30:34

144 Mestrie Vincent [1024] 31 SH 24/04  12:32:49 3:02:49 1:30:57

145 Alonzo Jérôme [1423] 9 SH 24/04  12:33:16 3:03:16 1:31:24

146 Gilles Sébastien [1036] 31 SH 24/04  12:34:31 3:04:31 1:32:39

147 Martinez Michael [1403] 31 SH 24/04  12:35:51 3:05:51 1:33:59

148 Martinez Nicolas [1404] 31 SH 24/04  12:35:58 3:05:58 1:34:06

149 Laumon Fabrice [1080] 31 SH 24/04  12:37:38 3:07:38 1:35:46

150 Lacombe Emmanuel [1330] 31 SH 24/04  12:40:53 3:10:53 1:39:01

151 Lopez Hervé [1331] 31 SH 24/04  12:40:54 3:10:54 1:39:02

152 De Guibert Raoul [1258] 31 SH 24/04  12:45:05 3:15:05 1:43:13

153 Merlet Thierry [1356] 24 SH 24/04  12:46:15 3:16:15 1:44:23

154 Percheron Franck [1239] 31 SH 24/04  12:47:47 3:17:47 1:45:55

155 Pujol Romain [1042] 9 SH 24/04  12:47:49 3:17:49 1:45:57

156 Pouech Cédric [1038] 9 SH 24/04  12:47:50 3:17:50 1:45:58

157 Rand Xavier [1425] 31 SH 24/04  12:48:05 3:18:05 1:46:13

158 Pieropan Jean François [1062] 31 SH 24/04  12:49:51 3:19:51 1:47:59

159 Patenet Olivier [1333] 31 SH 24/04  12:50:27 3:20:27 1:48:35

160 Vannieuwkerke Jerome [1090] 31 SH 24/04  12:52:37 3:22:37 1:50:45

161 Birello Adrien [1064] 31 SH 24/04  12:59:22 3:29:22 1:57:30

162 Watelet Jean Philippe [1045] 9 SH 24/04  13:06:52 3:36:52 2:05:00

163 Serra Thomas [1136] 33 SH 24/04  13:11:10 3:41:10 2:09:18

164 Sabatier François [1029] 9 SH 24/04  13:39:13 4:09:13 2:37:21

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Larrochelle [1396] 31 SH
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Classement V1F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bassi Joelle [1138] 9 V1F 24/04  11:48:44 2:18:44  

2 Gourlay Carole [1352] 31 V1F 24/04  11:51:28 2:21:28 0:02:44

3 Ginieres Beatrice [1145] 9 V1F 24/04  11:52:46 2:22:46 0:04:02

4 Torne-Cols Cathy [1326] 31 V1F 24/04  11:54:15 2:24:15 0:05:31

5 Lanfranchi Cécile [1474] 77 V1F 24/04  11:54:21 2:24:21 0:05:37

6 Walker Penelope [1169] 9 V1F 24/04  11:55:28 2:25:28 0:06:44

7 Lorin Anne [1137] 31 V1F 24/04  11:56:32 2:26:32 0:07:48

8 Piquemal Pastre Marie Laure [1171] 9 V1F 24/04  11:59:51 2:29:51 0:11:07

9 Bonotto Sabine [1142] 9 V1F 24/04  12:01:07 2:31:07 0:12:23

10 Delpy Katia [1246] 9 V1F 24/04  12:02:47 2:32:47 0:14:03

11 Bruni Valérie [1377] 64 V1F 24/04  12:10:21 2:40:21 0:21:37

12 Fraysse Brigitte [1391] 81 V1F 24/04  12:12:36 2:42:36 0:23:52

13 Massau Anne [1220] 49 V1F 24/04  12:12:56 2:42:56 0:24:12

14 Zamuner Chantal [1066] 31 V1F 24/04  12:14:30 2:44:30 0:25:46

15 Miguel Françoise [1152] 49 V1F 24/04  12:14:49 2:44:49 0:26:05

16 Bourdy Véronique [1132] 49 V1F 24/04  12:14:51 2:44:51 0:26:07

17 Coutant Nathalie [1156] 49 V1F 24/04  12:14:54 2:44:54 0:26:10

18 Laval Danielle [1389] 81 V1F 24/04  12:15:09 2:45:09 0:26:25

19 Yates Sylvie [1003] 11 V1F 24/04  12:19:06 2:49:06 0:30:22

20 Fournet Sylvie [1362] 82 V1F 24/04  12:19:10 2:49:10 0:30:26

21 Fragne Sandrine [1259] 64 V1F 24/04  12:19:11 2:49:11 0:30:27

22 Tocon Armelle [1392] 81 V1F 24/04  12:21:24 2:51:24 0:32:40

23 Delecluse Valérie [1458] 31 V1F 24/04  12:22:59 2:52:59 0:34:15

24 Beaucousin Antoinette [1427] 31 V1F 24/04  12:23:26 2:53:26 0:34:42

25 Nadal Sylvie [1092] 32 V1F 24/04  12:23:48 2:53:48 0:35:04

26 Cornel Catherine [1099] 9 V1F 24/04  12:26:22 2:56:22 0:37:38

27 Cancel Sandra [1373] 9 V1F 24/04  12:26:28 2:56:28 0:37:44

28 Gallien Sandrine [1345] 24 V1F 24/04  12:27:38 2:57:38 0:38:54

29 Castell Myriam [1070] 9 V1F 24/04  12:27:54 2:57:54 0:39:10

30 Provenza Florence [1255] 9 V1F 24/04  12:28:59 2:58:59 0:40:15

31 Rouanet Pascale [1280] 11 V1F 24/04  12:30:38 3:00:38 0:41:54

32 Maris Patricia [1012] 31 V1F 24/04  12:31:55 3:01:55 0:43:11

33 Sentucq Anne-Marie [1113] 9 V1F 24/04  12:32:53 3:02:53 0:44:09

34 Drouillot Isabelle [1121] 31 V1F 24/04  12:39:58 3:09:58 0:51:14

35 Crotti Christine [1279] 47 V1F 24/04  12:45:09 3:15:09 0:56:25

36 Benguedda Véronique [1444] 24 V1F 24/04  12:46:13 3:16:13 0:57:29

37 Masbou Sylvie [1402] 31 V1F 24/04  12:48:15 3:18:15 0:59:31

38 Launay Valérie [1316] 9 V1F 24/04  12:49:32 3:19:32 1:00:48

39 Damy Murielle [1243] 33 V1F 24/04  12:50:06 3:20:06 1:01:22

40 Abella Sylvie [1341] 31 V1F 24/04  12:52:30 3:22:30 1:03:46

41 Benaouda Aïcha [1263] 9 V1F 24/04  12:55:02 3:25:02 1:06:18

42 Lederac Elisabeth [1076] 9 V1F 24/04  12:55:04 3:25:04 1:06:20

43 Bergeal Muriel [1253] 81 V1F 24/04  12:55:17 3:25:17 1:06:33
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44 Sharifi Milani [1091] 34 V1F 24/04  12:58:31 3:28:31 1:09:47

45 Loubies Marie [1227] 92 V1F 24/04  13:03:37 3:33:37 1:14:53

46 Richardot Cécile [1114] 95 V1F 24/04  13:04:15 3:34:15 1:15:31

47 Jean Nora [1205] 31 V1F 24/04  13:04:54 3:34:54 1:16:10

48 Koval Véronique [1191] 31 V1F 24/04  13:04:55 3:34:55 1:16:11

49 Henrard Isabelle [1340] 19 V1F 24/04  13:21:26 3:51:26 1:32:42

50 Malbert Corinne [1419] 81 V1F 24/04  13:40:03 4:10:03 1:51:19

51 Kiburse Valérie [1295] 31 V1F 24/04  13:51:46 4:21:46 2:03:02

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Devine Gary [1200] 9 V1H 24/04  11:06:43 1:36:43  

2 Amorin Georges [1141] 31 V1H 24/04  11:13:13 1:43:13 0:06:30

3 Billy Stephane [1148] 9 V1H 24/04  11:14:05 1:44:05 0:07:22

4 Marcaillou Christophe [1151] 9 V1H 24/04  11:15:31 1:45:31 0:08:48

5 Lanfranchi Jean Philippe [1473] 77 V1H 24/04  11:15:41 1:45:41 0:08:58

6 Testeil Marc [1409] 40 V1H 24/04  11:18:40 1:48:40 0:11:57

7 Grangé David [1254] 9 V1H 24/04  11:18:50 1:48:50 0:12:07

8 Ogé Benjamin [1129] 34 V1H 24/04  11:19:48 1:49:48 0:13:05

9 Bednarczyk Alain [1081] 11 V1H 24/04  11:21:56 1:51:56 0:15:13

10 Coureur 1320 Inconnu [1320] 86 V1H 24/04  11:25:25 1:55:25 0:18:42

11 Teuliere Marc [1181] 9 V1H 24/04  11:28:57 1:58:57 0:22:14

12 Foltete Didier [1387] 81 V1H 24/04  11:31:17 2:01:17 0:24:34

13 Barbe Florent [1264] 31 V1H 24/04  11:32:40 2:02:40 0:25:57

14 Gallien Thierry [1346] 24 V1H 24/04  11:33:59 2:03:59 0:27:16

15 Auge Claude [1311] 9 V1H 24/04  11:34:21 2:04:21 0:27:38

16 Djemane Karim [1115] 9 V1H 24/04  11:34:36 2:04:36 0:27:53

17 Volpato Patrick [1163] 9 V1H 24/04  11:38:15 2:08:15 0:31:32

18 Mateo Philippe [1385] 11 V1H 24/04  11:42:31 2:12:31 0:35:48

19 Barbosa Jean [1048] 9 V1H 24/04  11:46:47 2:16:47 0:40:04

20 Chatainier Jean-Marc [1231] 31 V1H 24/04  11:47:14 2:17:14 0:40:31

21 Combarel Yvan [1462] 31 V1H 24/04  11:48:19 2:18:19 0:41:36

22 Gicquiau Frédéric [1166] 31 V1H 24/04  11:48:47 2:18:47 0:42:04

23 Albrus Gérard [1305] 11 V1H 24/04  11:49:11 2:19:11 0:42:28

24 Cauquil Laurent [1480]  V1H 24/04  11:49:32 2:19:32 0:42:49

25 Borderon Martial [1312] 31 V1H 24/04  11:49:44 2:19:44 0:43:01

26 Friederich Bruno [1328] 31 V1H 24/04  11:50:01 2:20:01 0:43:18

27 De Abreu Paul [1471] 9 V1H 24/04  11:50:24 2:20:24 0:43:41

28 Bancel Pierre [1112] 9 V1H 24/04  11:51:02 2:21:02 0:44:19

29 Boufime Nordine [1393] 31 V1H 24/04  11:51:14 2:21:14 0:44:31

30 Jean Laurent [1455] 31 V1H 24/04  11:51:45 2:21:45 0:45:02

31 Mailhos Christophe [1459] 31 V1H 24/04  11:53:28 2:23:28 0:46:45

32 Berenger André [1479]  V1H 24/04  11:54:17 2:24:17 0:47:34

33 Louis Bruno [1469] 31 V1H 24/04  11:54:45 2:24:45 0:48:02

34 Sirgant Xavier [1460] 9 V1H 24/04  11:54:54 2:24:54 0:48:11

35 Madaule Xavier [1235] 81 V1H 24/04  11:56:04 2:26:04 0:49:21

36 Navarro Philippe [1395] 9 V1H 24/04  11:56:23 2:26:23 0:49:40

37 Broyer Joachim [1325] 31 V1H 24/04  11:56:58 2:26:58 0:50:15

38 Alb Romain [1420] 31 V1H 24/04  11:57:27 2:27:27 0:50:44

39 Tauleygne Marc [1374] 9 V1H 24/04  11:57:53 2:27:53 0:51:10

40 Passora Vincent [1180] 9 V1H 24/04  11:58:50 2:28:50 0:52:07

41 Garcia Michel [1292] 31 V1H 24/04  11:59:10 2:29:10 0:52:27

42 Resplandy Rémi [1452] 81 V1H 24/04  11:59:15 2:29:15 0:52:32

43 Blum Ludovic [1390] 81 V1H 24/04  12:01:49 2:31:49 0:55:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bellepeau Patrice [1087] 31 V1H 24/04  12:02:20 2:32:20 0:55:37

45 Soulie Jerome [1149] 9 V1H 24/04  12:02:22 2:32:22 0:55:39

46 Couderc Francis [1439] 31 V1H 24/04  12:02:51 2:32:51 0:56:08

47 Tremel Laurent [1104] 31 V1H 24/04  12:03:09 2:33:09 0:56:26

48 Pioche Thierry [1417] 31 V1H 24/04  12:03:32 2:33:32 0:56:49

49 Malbert Pierre [1174] 81 V1H 24/04  12:05:21 2:35:21 0:58:38

50 Baulu Nicolas [1470] 9 V1H 24/04  12:06:31 2:36:31 0:59:48

51 Bourges Stéphane [1232] 31 V1H 24/04  12:07:08 2:37:08 1:00:25

52 Capella Pascal [1234] 9 V1H 24/04  12:07:36 2:37:36 1:00:53

53 Champagne Alexandre [1067] 31 V1H 24/04  12:07:47 2:37:47 1:01:04

54 Zamani Aziz [1463] 31 V1H 24/04  12:07:49 2:37:49 1:01:06

55 Ehouarne Stéphane [1213] 66 V1H 24/04  12:11:31 2:41:31 1:04:48

56 Benaniba Youcef [1164] 9 V1H 24/04  12:11:50 2:41:50 1:05:07

57 Teyssier Yvan [1372] 31 V1H 24/04  12:12:07 2:42:07 1:05:24

58 Blanchard Emmanuel [1073] 17 V1H 24/04  12:12:27 2:42:27 1:05:44

59 Boulbet Xavier [1450] 9 V1H 24/04  12:12:33 2:42:33 1:05:50

60 Gervais Michel [1360] 31 V1H 24/04  12:12:34 2:42:34 1:05:51

61 Ameziane Hervé [1077] 66 V1H 24/04  12:13:05 2:43:05 1:06:22

62 Navarro Gilbert [1208] 9 V1H 24/04  12:13:56 2:43:56 1:07:13

63 Thieltgen Stéphane [1336] 31 V1H 24/04  12:15:14 2:45:14 1:08:31

64 Rouch Pierre [1466] 31 V1H 24/04  12:16:42 2:46:42 1:09:59

65 Betaillon Stéphane [1269] 9 V1H 24/04  12:17:06 2:47:06 1:10:23

66 Walther Frederic [1020] 31 V1H 24/04  12:18:33 2:48:33 1:11:50

67 Ducos Christophe [1440] 33 V1H 24/04  12:19:03 2:49:03 1:12:20

68 Safon Nicolas [1101] 32 V1H 24/04  12:19:52 2:49:52 1:13:09

69 Guerriot Philippe [1301] 31 V1H 24/04  12:20:27 2:50:27 1:13:44

70 Daquin Laurent [1358] 33 V1H 24/04  12:21:59 2:51:59 1:15:16

71 Gervais Philippe [1467] 31 V1H 24/04  12:22:32 2:52:32 1:15:49

72 Masri Anthony [1457] 31 V1H 24/04  12:23:01 2:53:01 1:16:18

73 Favennec Eric [1273] 31 V1H 24/04  12:23:36 2:53:36 1:16:53

74 Garcia Stéphane [1041] 9 V1H 24/04  12:28:24 2:58:24 1:21:41

75 Gilguy J. Christophe [1199] 40 V1H 24/04  12:28:47 2:58:47 1:22:04

76 Tesquet Jean-Louis [1008] 82 V1H 24/04  12:30:26 3:00:26 1:23:43

77 Rouanet Serge [1281] 11 V1H 24/04  12:30:39 3:00:39 1:23:56

78 Garcia Alain [1074] 9 V1H 24/04  12:31:58 3:01:58 1:25:15

79 Mur Serge [1126] 31 V1H 24/04  12:32:20 3:02:20 1:25:37

80 Dieval Eric [1125] 31 V1H 24/04  12:32:21 3:02:21 1:25:38

81 Berdeil Philippe [1441] 31 V1H 24/04  12:35:46 3:05:46 1:29:03

82 Martinez Jean-Bernard [1405] 31 V1H 24/04  12:37:32 3:07:32 1:30:49

83 Fages Marc [1421] 99 V1H 24/04  12:37:48 3:07:48 1:31:05

84 Fontaine Didier [1172] 69 V1H 24/04  12:38:52 3:08:52 1:32:09

85 Bajul Sylvestre [1324] 31 V1H 24/04  12:40:17 3:10:17 1:33:34

86 Dubois Sébastien [1241] 40 V1H 24/04  12:42:33 3:12:33 1:35:50

87 Gilbert Renaud [1468] 31 V1H 24/04  12:46:04 3:16:04 1:39:21

88 Gossard Philippe [1329] 31 V1H 24/04  12:48:54 3:18:54 1:42:11

89 Bonnet Ludovic [1375] 31 V1H 24/04  12:54:44 3:24:44 1:48:01

90 Daumas Laurent [1222] 64 V1H 24/04  12:55:18 3:25:18 1:48:35

91 Vicente Patrick [1226] 31 V1H 24/04  13:04:58 3:34:58 1:58:15

92 Vignaud Jean-Francois [1464] 31 V1H 24/04  13:19:23 3:49:23 2:12:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Pierre Olivier [1155] 32 V1H 24/04  13:31:33 4:01:33 2:24:50

94 Arnaud Yvan [1354] 11 V1H 24/04  13:51:26 4:21:26 2:44:43

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Auvergnat Maryse [1414] 17 V2F 24/04  12:08:17 2:38:17  

2 Alaux Arlette [1388] 81 V2F 24/04  12:24:01 2:54:01 0:15:44

3 Flick Chantal [1407] 31 V2F 24/04  12:25:31 2:55:31 0:17:14

4 Marchapt Guylène [1342] 24 V2F 24/04  12:27:36 2:57:36 0:19:19

5 Duarte Liliane [1071] 9 V2F 24/04  12:27:56 2:57:56 0:19:39

6 Magiera Carine [1160] 31 V2F 24/04  12:28:35 2:58:35 0:20:18

7 Tapia Christine [1034] 9 V2F 24/04  12:39:37 3:09:37 0:31:20

8 Pelegry Christine [1097] 31 V2F 24/04  12:42:42 3:12:42 0:34:25

9 Lopez Marianne [1068] 11 V2F 24/04  12:43:15 3:13:15 0:34:58

10 Luciani Laillou Béatrice [1343] 24 V2F 24/04  12:46:12 3:16:12 0:37:55

11 Bourinet Liliane [1105] 16 V2F 24/04  12:46:58 3:16:58 0:38:41

12 Hubert Martine [1214] 35 V2F 24/04  12:58:29 3:28:29 0:50:12

13 Guignier Josette [1157] 17 V2F 24/04  13:30:45 4:00:45 1:22:28

14 Belloc Marie Christine [1176] 17 V2F 24/04  13:30:47 4:00:47 1:22:30

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Incarnation Gelas [1144] 31 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Antiga Philippe [1146] 9 V2H 24/04  11:09:54 1:39:54  

2 Dos Santos Manuel [1451] 9 V2H 24/04  11:11:59 1:41:59 0:02:05

3 Rabat Patrick [1270] 66 V2H 24/04  11:17:14 1:47:14 0:07:20

4 Raulet Michel [1150] 9 V2H 24/04  11:26:14 1:56:14 0:16:20

5 Schuster Philippe [1335] 31 V2H 24/04  11:31:27 2:01:27 0:21:33

6 Chust Vincent [1188] 9 V2H 24/04  11:42:57 2:12:57 0:33:03

7 Bauzou Michel [1158] 9 V2H 24/04  11:44:35 2:14:35 0:34:41

8 Gelas Roger [1140] 31 V2H 24/04  11:47:07 2:17:07 0:37:13

9 Vergé Gilles [1413] 31 V2H 24/04  11:48:26 2:18:26 0:38:32

10 Marty Daniel [1023] 9 V2H 24/04  11:52:09 2:22:09 0:42:15

11 Bray Marc [1353] 11 V2H 24/04  11:54:19 2:24:19 0:44:25

12 Honegger Pierre [1323] 9 V2H 24/04  11:59:47 2:29:47 0:49:53

13 Marchan Alain [1119] 31 V2H 24/04  11:59:48 2:29:48 0:49:54

14 Garrigues René [1153] 9 V2H 24/04  12:00:16 2:30:16 0:50:22

15 Massau Jean-Paul [1219] 49 V2H 24/04  12:04:53 2:34:53 0:54:59

16 Marcel Didier [1154] 9 V2H 24/04  12:05:04 2:35:04 0:55:10

17 Magana Antoine [1366] 11 V2H 24/04  12:06:09 2:36:09 0:56:15

18 Treil Jean Paul [1383] 11 V2H 24/04  12:11:45 2:41:45 1:01:51

19 Tricoire Marc [1384] 11 V2H 24/04  12:11:47 2:41:47 1:01:53

20 Escartin Angel [781] 9 V2H 24/04  12:12:49 2:42:49 1:02:55

21 Crotti Bruno [1278] 47 V2H 24/04  12:14:31 2:44:31 1:04:37

22 Gaboriau Roger [1178] 49 V2H 24/04  12:14:56 2:44:56 1:05:02

23 Content Alain [1021] 31 V2H 24/04  12:16:22 2:46:22 1:06:28

24 Retailleau Daniel [1286] 49 V2H 24/04  12:18:32 2:48:32 1:08:38

25 Bonilla Christian [1014] 31 V2H 24/04  12:19:07 2:49:07 1:09:13

26 Pauly Jean Claude [1472] 9 V2H 24/04  12:19:18 2:49:18 1:09:24

27 Felgines Christian [1107] 31 V2H 24/04  12:21:27 2:51:27 1:11:33

28 Verriere Jacques [1337] 31 V2H 24/04  12:22:02 2:52:02 1:12:08

29 Alberich Bernard [1224] 9 V2H 24/04  12:22:30 2:52:30 1:12:36

30 Beaucousin Christian [1426] 31 V2H 24/04  12:23:27 2:53:27 1:13:33

31 Prieto Jean-Marie [1406] 31 V2H 24/04  12:25:32 2:55:32 1:15:38

32 Bonnet Freddy [1289] 11 V2H 24/04  12:32:09 3:02:09 1:22:15

33 Ines Mario [1367] 11 V2H 24/04  12:32:10 3:02:10 1:22:16

34 Gravelat Philippe [1124] 31 V2H 24/04  12:32:22 3:02:22 1:22:28

35 Clau Michel [1290] 31 V2H 24/04  12:32:28 3:02:28 1:22:34

36 Sarda René [1195] 66 V2H 24/04  12:39:30 3:09:30 1:29:36

37 Lederac Pierre [1075] 9 V2H 24/04  12:41:43 3:11:43 1:31:49

38 Thomas Arnaud [1004] 82 V2H 24/04  12:42:37 3:12:37 1:32:43

39 Boussion Jean Michel [1265] 31 V2H 24/04  12:48:35 3:18:35 1:38:41

40 Fortune Michel [1063] 31 V2H 24/04  12:59:23 3:29:23 1:49:29

41 Rabanet Michel [1339] 19 V2H 24/04  13:21:28 3:51:28 2:11:34

42 Richard Serge.Jean Luc [1361] 44 V2H 24/04  13:47:44 4:17:44 2:37:50
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Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courjaud Marylène [1228] 16 V3F 24/04  12:31:15 3:01:15  

2 Bordes Monique [1211] 9 V3F 24/04  12:38:48 3:08:48 0:07:33

3 Masclet Simone [1262] 9 V3F 24/04  12:47:58 3:17:58 0:16:43

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Souquet Jean Bernard [1055] 47 V3H 24/04  11:50:36 2:20:36  

2 Amrani Rachid [1267] 11 V3H 24/04  11:52:55 2:22:55 0:02:19

3 Surre Jean Paul [1182] 9 V3H 24/04  11:53:21 2:23:21 0:02:45

4 Colom Michel [1445] 31 V3H 24/04  12:10:44 2:40:44 0:20:08

5 Sannac Gérard [1086] 31 V3H 24/04  12:21:55 2:51:55 0:31:19

6 Grosshans Jean Claude [1123] 31 V3H 24/04  12:23:51 2:53:51 0:33:15

7 Montariol Jean-François [1193] 31 V3H 24/04  12:34:07 3:04:07 0:43:31

8 Manaud Lucien [1098] 9 V3H 24/04  12:38:49 3:08:49 0:48:13

9 Ducrey Michel René [1210] 9 V3H 24/04  13:00:57 3:30:57 1:10:21

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 20   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casino Antoine [1189] 9 V4H 24/04  13:36:49 4:06:49  

2 Sabatier Guy [1028] 9 V4H 24/04  13:38:08 4:08:08 0:01:19

Non classés V4H
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